
)У з ^ к и а о н 1 с ^ 1 ^ л о ж а ^ ( ^ ю к ^ д а в л о т /

Ш̂январ̂анкчика(ёошлаган] 29 март 
жумо

м м м ш м Ш и ш й ж и Сотувда эркин нархда 
№  68 (2896)

Ў з б е к и с т о н  Р е с п у б л и к а с и  В а з и р л а р  М а ҳ к а м а с и

Қ А Р О Р И

2002-2004 йилларда уй-жой фондини газни 
цисобга олиш приборлари билан жинозлашга 

доир қўшимна чора-тадбирлар тўғрисида
В азирлар М аҳкам аси  қайд этадики , кўриластган чора- 

талбирларга қарамай Қорақалпоғистон Республикаси Вазир- 
лар  Кенгаши, вилоятлар ва Тош кент ш аҳар ҳокимликлари 
томонидан 1999-2004 йилларда уй-жой фондини сув ва газни 
ҳисобга олиш приборлари билан жиҳозлашнинг тасдиқланган 
дастурида назарла тутилган газни ҳисобга олиш приборлари 
ўрнатиш топшириқлари бажарилмаган.

Янгидан қурилган ва реконструкция қилинган уй-жойларни 
газни ҳисобга олиш приборларисиз фойдаланишга қабул қилиш 
ҳолларига йўл қўйнлмоқда. Сув ва газни ҳисобга олиш при- 
борлари ишлаб чиқариш ластури топшириқлари мутлақо қони- 
қарсиз бажарилмоқла. 1999-2001 йилларда республикада Д ас- 
турда белгиланган топш ириқнинг 7 ф оизи ҳаж м ида газни 
ҳисобга олиш приборлари ишлаб чиқарилган.

Табиий газдан самарали ва оқилона фойдаланиш , уни ис- 
теъмол қилишни ҳисобга олиш ларажасини ошириш, ҳамма 
жойда барча газ истеъмолчиларини газни ҳисобга олиш при- 
борлари билан ж иҳозлаш  мақсадида Вазирлар М аҳкам аси 
ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Қуйидагилар: 
2002-2004 йилларда рес-

публика ҳудудлари бўйи- 
ча газлаштирилган уй- 
жой фондини (квартира- 
ларни ва якка тартибдаги 
уйларни) газни ҳисобга 
олиш приборлари билан 
жиҳозлаш ҳамда республи- 
ка корхоналарида газни 
ҳисобга олиш приборла- 
ри ишлаб чиқариш жад- 
валлари:

газни ҳисобга олиш при- 
борлари ишлаб чиқараёт- 
ган корхоналарда газни 
ҳисобга олиш приборла- 
рига сервис хизмати кўрса- 
тиш ва уларни таъмирлаш 
тармоқпарини барпо этиш 
топшириғи;

га з н и  ҳ и с о б г а  олиш 
п р и б о р л а р и н и  с о т и б  
о л и ш , уларни квар ти ра-  
ларда ва якка тартибдаги  
уйларда ўрнатиш  ва улар- 
дан фойдаланиш  тартиби  
тўғрисидаги Низом;

газни ҳисобга олиш при- 
борлари мавжуд бўлмаган 
тавдирда аҳолига комму- 
н а л -м а и ш и й  э ҳ ти ё ж л а р  
учун бериладиган табиий  
газнинг ойлик сарфи нор- 
маси тасдиқлансин.

“ У з к о м м у н х и з м а т ” 
аге н тл и ги н и н г “ Б ош ком - 
м унгаз” корхонаси Ў збе-  
кистон Республикаси уй - 
жой фондини газ истеъмо- 
лини ҳисобга олиш  при - 
борлари билан жиҳозлаш  
жадвалини бажариш бўйи- 
ча буюртмачи этиб белги- 
лансин .

2. Белгилансинки: 
газни ҳисобга олиш при-

б о р л а р и н и  с о т и б  о л и ш  
ҳамда квар ти рал ард а ва 
аҳрлининг якка тартибдаги 
уйларида ўрнатиш “Узком- 
мунхизмат” агентлигининг  
“ Бош ком м унгаз” корхона- 
си  м аблағлари ҳ и со б и га  
амалга оширилали;

теги ш л и л и ги д ан  қатъи  
назар, квартираларда ва 
аҳолининг якка тартибда- 
ги  уйларид а ў р н а ти л га н  
газни ҳисобга олиш  при- 
б^рларидан ф ойд алан иш  
“ Узком м унхизм ат” аген т- 
ли ги н и н г “ Бош ком м унгаз” 
к о р х о н а с и  то м о н и д а н  
амалга оширилади;

газ тармоқларига ўзбо- 
ш им чалик билан уланиш  
ҳоллари аниқданган та қ -  
д и р д а а й б д о р  ш а х с л а р  
ам алд аги  қ о н у н ч и л и к к а  
м увоф иқ ж иноий жавоб-

гарликкача бўлган жавоб- 
гарликка тортиладилар.

3. Газни ҳисобга олиш  
приборлари ўрнатилм аган  
я н г и д а н  қ у р и л га н  к ў п  
кварти рали (р е к о н с тр у к -  
ция қи л и н ган , мукаммал 
т а ъ м и р л а н га н ) у й л а р н и  
ф о й д а л а н и ш г а  қ аб ул  
қилиш  ва якка тартибдаги  
уйларни табиий газга улаш  
таъ қи қл ан си н .

Газни ҳисобга олиш при- 
борлари билан жиҳозлан- 
маган квартиралар ва якка  
тартибдаги уйларга 2005 йил 
1 январдан бошлаб газ ет- 
казиб берилмасин.

4 . Қ о р а қ а л п о ғ и с т о н  
Р е с п у б л и к а с и  В а зи р л а р  
К е н г а ш и , в и л о я тл а р  ва 
Т о ш ке н т шаҳар ҳокимлик- 
лари “ Ў з к о м м у н х и з м а т” 
а ге н тл и ги н и н г “ Б ош ком -  
мунгаз” корхонаси билан  
биргаликда газлаш ти ри л-  
ган уй-ж ой фондини газ- 
ни ҳисобга олиш  прибор- 
лари билан жиҳозлаш жад- 
в а л и н и н г баж арилиш ини  
та ъ м и н л о в ч и  Т а д б и р л а р  
дастурини бир ой муддат- 
да иш лаб ч и қ си н л а р  ва 
тасдиқласинлар.

5. " Ў з к о м м у н х и з м а т ” 
аген тл и ги  Газн и  ҳисобга  
олиш приборларини сотиб  
о л и ш , уларни квар ти ра-  
ларда ва якка тартибдаги  
уйларда ўрнатиш  ва улар- 
дан фойдаланиш  тартиби  
тўгрисидаги тасдиқланган  
Н и з о м  а с о с и д а  га з н и  
ҳисобга олиш  приборла- 
рини ўрнатиш , уларга тех- 
н и к хизм ат кўрсатиш  ва 
у л а р д а н  ф о й д а л а н и ш  
бўйича нам унавий ш арт-  
номани белгиланган тар- 
тибда икки ҳафта муддат- 
да ишлаб чиқсин ва тас-  
диқласин, унда томонлар- 
ни н г жавобгарлиги ю заси- 
дан қаттиқ чораларни на- 
зарда тутсин.

Бел ги л аб қ ў й и л си н к и , 
истеъмолчи (аҳоли) ва газ 
етказиб берувчи ўртасида  
ту з и л га н  Га зн и  ҳ и со б га  
олиш приборларини ўрна- 
тиш , уларга техник хизмат 
кўрсатиш ва улардан ф ой- 
даланиш бўйича шартнома 
ш а р тл а р и н и н г б узи ли ш и  
белгиланган тартибда судга 
даъво ар и зал ар и  бери ш

учун асос ҳисобланади.
6. Ўзбекистон Республи- 

каси Макроиқтисодиёт ва 
статистика вазирлиги ҳамда 
“ Ўзкоммунхизмат” агент- 
лигининг республика мин- 
тақаларида квартираларни 
ҳамда якка тартибдаги уй- 
ларни газни ҳисобга олиш 
приборлари билан жиҳоз- 
лаш учун имтиёзли кредит- 
ларни, шу жумладан Ис- 
пания давлат кредит агент- 
лигининг кредитини жалб 
этиш тўғрисидаги таклиф- 
лари^қабул қилинсин.

“ Ў з к о м м у н х и з м а т ” 
агентлиги манфаатдор ва- 
зирликлар, идоралар ва 
хизмат кўрсатувчи тижорат 
банклари билан биргалик- 
да икки ой муддатда Испа- 
ния томони билан кон- 
тракт лойиҳасини келишиб 
олсин ҳамда унинг асоси- 
да уй-жой фондини газни 
ҳисобга олиш приборлари 
билан жиҳозлаш лойиҳаси- 
нинг техник-иқтисодий 
асосларини белгиланган 
тартибда тайёрласин ва 
экспертизадан ўтказсин.

7. 2002-2004 йилларда 
қуйидагилар:

газлаш тирилган уй-ж ой  
ф ондини (кўп  квартирали  
ва якка тартибдаги уйлар- 
н и ) газни  ҳи со б га  олиш  
приборлари билан жиҳоз- 
лаш  жадвали доирасида  
Ў збекистон Республикаси- 
га келтирилаётган газни  
ҳ и со б га  оли ш  при б орл а-  
р и , ш у н и н г д е к  и м п о р т  
бўйича харид қилинадиган  
якка тартибда фойдалани- 
ладиган и си ти ш  қозонла- 
р и н и н г хавф сизлик авто- 
м атикаси ва тартибга со -  
лиш  автом атикаси, газ-го- 
рел ка ж и ҳ о зл а р и , Ў з б е -  
кистон Республикаси ҳуду- 
д и д а ги  г а з н и  ҳ и с о б г а  
олиш  приборлари иш лаб  
ч и қ а р у в ч и л а р га  е тк а з и б  
берилаётган бутловчи ма- 
териаллар божхона тўлов- 
лари тўлаш дан (бож хона- 
да р а см и й л аш ти р и ш  й и -  
ғимларидан таш қари);

“ Ў з к о м м у н х и з м а т ” 
а ген тл и ги н и н г корхонала- 
ри аҳолига газни ҳисобга  
олиш приборлари ўрнатиш  
ва монтаж қилиш  хизмат- 
дари б ўй и ча, ш ун и н гд е к  
Ўзбекистон Республикаси- 
н и н г газни ҳисобга олиш  
приборлари иш лаб чи қ а- 
рувчилари ўзлари иш лаб  
ч и қ а р га н  га зн и  ҳ и со б га  
о л и ш  п р и б о р л а р и н и  
“ Ў зком м унхи зм ат" аге н т-  
ли ги н и н г “ Бош ком м унгаз” 
корхонасига сотиш  бўйи- 
ча қўшилган қиймат соли- 
ғидан озод қилинсин.

8. Мазкур қэрорнинг ба- 
жарилишини назорат қилиш 
Ў зб е ки сто н  Республикаси  
Бош  вазирининг биринчи  
ўринбосари К .Н .Т ўл аган о в  
ва Ўзбекистон Республика- 
си Бош вазирининг ўринбо- 
сари Р.СА зим ов зиммасига 
юклансин.

Ваэирлар Мақкамасининг Раиси

Тошкент шаҳри,
2002 йил 28 март.

И. КАРИМОВ

-  Янги замон одамлари

Б о ш  ч у п о н  

Э л м у р о д  

М и н г б о е в
Бу йил ёгингарчи- 

лик кўп бўлди. Шу 
боис Самарқанд вило- 
ятидаги Нуробод яй- 
ловлари ҳам бугун 
кўм-кўк ўг-ўланлар би- 
лан қопланиб, киши- 
нинг баҳри-дилини 
очмоқда. Бундан, ай- 
ниқса, «Каттақўрғон» 
ширкат хўжалиги 1- 
бўлимининг бош чўпо- 
ни Элмурод Мингбоев 
мамнун. Чунки қиш- 
ловдан беталофат олиб 
чиқилган унинг тасар- 
руфидаги 700 бошдан 
зиёд қўйларнинг оғзи 
майсаларга тегди.

Мавсумда ҳар юз 
бош совлиқдан 110 
бошдан қўзи олишни 
режалаштирганмиз, — 
дейди у. — Бу нияти- 
миз, албатта, амалга 
ошади. Қўзиларнинг 
асосий қисмини эса 
ўстиришга қолдирамиз.

СУРАТД А: бош 
чўпон Элмурод Мииг- 
боев.

Тоқиржон 
ҲАМРОҚУЛОВ 

олган сурат.

У//////////////////////^^^^
I  ч  :  ш  :< »  ш  ’  ш ф т» ш !Самарқандда 

Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Бош лрокура- 
тураси, Олий М аж- 
лиснинг Қоиуичилик 
ва суд-қуқуқ масала- 
лари қўмитаси, 
Тошкент давлат 
қуқуқшунослик 
институти қамкорлик- 
да "Қонунларнинг 
либераллашуви ва 
иисон манфаатлари" 
мавзуида илмий- 
амалий семииар 
ўтказди.

к у к у к и й

М А В З У Д А

С Е М И Н А Р
Унда вилоят ҳуқуқ-тар- 

тибот идоралари ходимла- 
ри, солиққа оид жиноят- 
ларга қарши кураш депар- 
таменти вакиллари, про- 
фессор-ўқитувчилар ишти- 
рок этди.

Вилоят ҳокими 
Ш.Мирзиёев бошқарган 
анжуманда ТошДЮИ рек- 
тори Ю.Рустамбоев, Олий 
Мажлиснинг қонунчилик 
ва суд-ҳуқуқ масалалари 
қўмитаси раисининг ўрин- 
босари А.Тўхташев, АҚШ  
ҳуқуқшунослар ассоциа- 
циясининг Узбекистонда- 
ги вакили Л.Мартин ва 
бошқалар сўзга чиқиб, 
мамлакатимизда қарор 
топган қонунчилик исло- 
ҳотига оид ҳуқуқий-таш- 
килий асослар, кенг 
кўламли тадбирлар, Фуқа- 
роларнинг ҳуқуқий оили- 
мини оширишгн тааллуқ- 
ли, хусусан, Самарқанд 
вилоягида амалга ошири- 
лаётган ишлар, бу бора- 
даги муаммолар ва истиқ- 
болдаги вазифалар хусу- 
сида сўз юритди.

У.РЎЗИЕВ, 
ЎэА мухбири.

Ф ар м о н  в а  и ж р о

ИНВЕСТИЦИЯ вд 
■ 1АРДЦЦИЁТ

Иқтисодиётимизнинг ҳар 
томонлама тараққий этишида 
хорижий сармоялар катта 
аҳамият касб этади. Дарҳақи- 
қат, чет эл инвестициясини 
жалб этмай, халқ хўжалиги- 
нинг етакчи тармоқпарини мо- 
дернизациялаш, корхоналари- 
мизни замонавий техника би- 
лан қайта жиҳозлаш ҳамда ра- 
қобатбардош маҳсулотни иш- 
лаб чиқаришни йўлга қўйиш 
мумкин эмас. Бугунги кунда 
мамлакатимизда чет эл сармоя- 
дорлари иштирокида ташкил 
этилган қўшма корхоналар маҳ- 
сулотлари жаҳон бозорида ўз 
ўрнини топаётгани қувонарли 
ҳолдир. *

Президентимиз Ислом 
Каримовнинг 1995 йил 21 ав- 
густдаги Фармонига мувофиқ 
ташкил этилган Хорижий сар- 
моялар бўйича агентлик Ўзбе- 
кистонга инвестиция жалб 
этиш борасида муайян ишлар- 
ни амалга оширмоқда.

— Маҳаллий тадбиркорлар- 
га салоҳиятли хорижий ҳам-

корлар излаб топиш, қўшма 
корхоналар ташкил этиш, ин- 
вестицион лойиҳаларни амал- 
га оширишнинг барча босқич- 
ларида лойиҳа ташаббускорла- 
рига амалий ёрдам кўрсатиш 
агентлигимиз олдида турган 
асосий вазифалардандир, — 
деди агентлик бош директори 
Шоазиз Шозиётов. — Аввало, 
шуни айтиш керакки, ташки- 
лотимиз Инвестицияларни 
қўллаб-қувватловчи агентлик- 
ларнинг жаҳон уюшмаси 
(\УА1РА) билан яқин ҳамкор- 
ликда иш олиб бормоқда. Бу 
борада БМТ Тараққиёт дастури 
билан фаол ҳамкорлик йўлга 
қўйилган. Жумладан, “Тарақ- 
қиётга ҳамкорлик кўрсатиш” 
дастури бўйича агентлик ҳузу- 
рида техник ёрдамни мувофиқ- 
лаштириш бўлими ишлаб ту- 
рибди. Бўлим фаолиятида мам- 
лакатимизга кириб келаётган

О лий М аж л и сд а

ҚЎМИТА СЕССИЯ 
КУН ТАРТИБИНИ 
МАЪҚУЛЛАДИ

Кеча Олий М ажлис Атроф муқит ва табиатни 
муқофаза килиш кўмитасининг йиғилиши 
бўлиб ўтди. Йиғилишни кўмита раиси 
Қ .Ж ум абеков олиб борди.

Депутатлар иккинчи чақирик, Олий Мажлиси- 
нинг навбатдаги саккизинчи сессияси кун тарти- 
бини муқокама қилдилар ва маъкулладилар.

Ўзбекистон Республикаси 
Табиатни муҳофаза қилиш 
давлат қўмитасининг 2000- 
2001 йиллардаги иш фао- 
лияти тўғрисидаги ҳисобо- 
ти кўриб чиқилди. Табиат- 
ни муҳофаза қилиш давлат 
қўмитаси томонидан атроф 
муҳитни муҳофаза қилиш 
тўгрисидаги қоНун ҳужжат- 
ларига, табиатдан фойдала- 
ниш меъёр ва қоидаларига 
риоя этилиши устидан дав- 
лат назоратини олиб бориш 
ҳамда табиатни муҳофаза 
қилиш билан боғлиқ фао- 
лиятни такомиллаштириш 
борасида муайян ишлар 
амалга оширилганлиги таъ- 
кидланди. Назоратдаги 17 
мингга яқин объект текши- 
рилиб, табиатни муҳофаза 
қилиш тўғрисидаги қонун 
ҳужжатларини қўпол ра- 
вишда бузганлиги учун 11 
мингдан ортиқ мансабдор 
шахслар ва фуқаролар маъ- 
мурий жавобгарликка тор- 
тилдилар. Атроф, табиий 
муҳитга келтирилган зарар- 
ни қоплаш учун 93,4 мил- 
лион сўм миқдорда жари- 
малар солинди ва даъволар 
келтирилди, бу эса 1999 
йилга нисбатан 2,4 баробар 
кўпдир. Атроф, табиий му- 
ҳитга салбий таъсир кўрса- 
таётган 3514 та корхона, 
цех, ҳаракатланувчи манба- 
лар ва иншоотларнинг иш 
фаолияти тўхтатиб қўйилди.
Экологик экспертизадан 
ўтмаган 447 та объект бўйи- 
ча қурилишни молиялаш- 
тириш тўхтатилди.

Барча вилоятларда атроф 
муҳитни муҳофаза қилиш 
ҳудудий ҳаракат дастурлари 
ишлаб чиқилган. Шу билан 
бирга Ўзбекистон Республи- 
каси Табиатни муҳофаза 
қилиш давлат қўмитаси фа- 
олиятида камчиликлар, ечи- 
ми топилмаган масалалар ва 
муаммолар ҳам мавжуд.

Атроф табиий муҳитни 
ифлослантирганлик учун 
тўлов бўйича корхоналар- 
нинг қарзларини ундириш 
ишлари талаб даражасида 
эмас. Корхоналардан хўжа-

лик судлари томонидан 
қарорлар қабул қилингани- 
дан сўнг тушган тўловлар 
қарзларнинг 19,5 фоизини 
ташкил этади, холос.

«Экотрансназорат» эколо- 
гик пунктлари қурилиши- 
ни ташкил этиш, автомо- 
билларни суюлтирилган та- 
биий газда ишлашга ўтка- 
зиш учун газ баллонларни 
ишлаб чиқариш масаласи 
суст ҳал этилмоқда.

«Тоза ҳаво» операцияси 
ўтказиш даврида текшири- 
ладиган объектлар қамрови 
қисқариб, текширилган ав- 
томобиллар сони қарийб 1,3 
мартага камайган.

Йиғилишда сўзга чиқ- 
қанлар кўрсатиб ўтилган 
камчиликларни бартараф 
этиш ва табиатни муҳофаза 
қилиш тўғрисидаги қонун 
ҳужжатларининг бажарили- 
ши устидан назоратни ку- 
чайтириш зарурлигини 
уқгирдилар.

Муҳокама этилган маса- 
ла юзасидан тегишли қарор- 
лар қабул қилинди. Шу- 
нингдек, йиғилишла қўми- 
та томонидан сессия муҳо- 
камасига иккинчи ўқишда 
киритиш мўлжалланаётган 
«Чиқиндилар тўғрисида»ги 
қонун лойиҳаси ҳам муҳо- 
кама қилинди. Шу нарса 
таъкидландики, қонун ло- 
йиҳаси матбуотда эълон 
қилинганидан сўнг қўмита 
фуқаролар, жамоат бирлаш- 
малари, вазирликлар, идо- 
ралар, корхона ва ташкилот- 
лардан 200 га яқин таклиф 
ва мулоҳазалар олли. Улар- 
нинг ҳаммаси Қўмита то- 
монидан олимлар, мутахас- 
сис ва амалиётчилар ишти- 
рокида синчиклаб ўрганиб 
чиқилди, кўпчилиги қонун 
лойиҳасида ўз ифодасини 
топди.

Депутатлар «Чиқиндилар 
тўгрисида»ги қонун лойиҳа- 
сини маъқулладилар ва 
қўмитага уни парламент сес- 
сияси муҳокамасига тақдим 
этишни топширдилар.

Ўэ мухбиримиэ.

(Давоми 2-бетда).

Ҳ а м ко р л и к  риш т алари
Ўзбекистон — Украина муносабатлари наинки сиёсий, 

иқтисодий, илмий-техникавий, маданий-маърифий, балки 
тиббиёт борасида ҳам тобора мустаҳкамланмоқда.

Ўзбекистон акушерлик ва гинекология илмий тадқиқот 
институги Нукус филиали бош шифокорининг ўринбосари, 
тиббиёт фанлари номзоди Сарагул Бозорова Украина таас- 
суротлари билан ўртоқдашди:

«Киевдаи куп нарса ррганиб қайтдик!»
— Биз — мен ва Қорақалпоғистон Республикаси тез тиб- 

бий ёрдам илмий маркази етакчи шифокори Виталий Ким 
бир ой давомида Украина пойтахтининг энг замонавий тиб- 
бий муассасаларида малака ошириб қайтдик. Ўзим кўпроқ
туғрукхоналарда. Перинатология илмий-тадқиқот институ- 
тида бўлдим. Жаҳонга маълум академик Л.В.Тимошенкодан 
ўзимни қизиқтирган масалалар, оролбўйилик оналар ва бо- 
лаларга дахлдор саволларга жавоб олдим.

Виталий Яко&певич болалар реанимацияси бўйича қимматли 
тажрибаларни ўзлаштирди. К^йси муассасага бормайлик украи- 
надикларнинг Ўзбекистонга нисбатан самимий ҳурматини ҳис

31лдик. Бир олам таассурот, амалий тажрибапар билан қайтдик. 
непр соҳилларига уюштирилган сафаримизни шахсан вазири- 
миз, Қорақдлпоғистон ҳукумати ҳап томонлама қўллаб-қувват- 
ладилар. Айни кунда туманларда бўлиб Украинада ўрганганла- 
римизни ҳдмкасбларимизга сўзлаб бермоқдамиз!

«Халқ сўэи» мухбири 
Янгибой ҚЎЧҚОРОВ ёэиб олди.

Я хш идир ач ч и қ ҳақиқат

«Ерни ўчбошим- 
чалик билан эгаллаб 
олиш ва ундан 
қонунга хилоф 
тарзда фойдаланиш 
фактлари Ж и ш х ,
... вилоятларида 
кўплаб учрайди... 
Ердан хўжасизларча 
ва самараси) фой- 
даланиш оқибатида 
пахта ҳоснддорлиги 
Зарбдор туманцца 
11,9 цснтиер дара- 
жасида булди*.

(Президент Ислом 
Каримовниш Вазирлар 

Маҳкамасининг йил 
я ку нлари га ба ғишлан га н 
йигилишлаги нугқидан).

ЕРГА МЕҲР 

КЎЙМАДИНГМИ,

Ш Е Р М Е Р  Э М А С С А Н !
Ҳақиқий деҳқон кечаю кундуз, қишин-ёзин даласидан 

кўнгил узолмайди, экини бошида бўлади
Тумандаги энг йирик хўжа- 

ликлардан бири — И. Қурбо- 
нов номли жамоада пахта 
ҳосилдорлиги бундан-да кам 
— атиги 9,2 центнерни таш- 
кил этганлиги билан эса ҳечам 
муроса қилиб бўлмайди. Чи- 
гит экилган 2447 гектар май- 
дондан бор-йўғи 2243 тонна 
пахта йиғиштириб олингани-

ни айтишга ҳам уяласан. На- 
тижада шартнома режаси 42 
фоизда қолиб кетди. Ғалла- 
чилик учун анча қулай кел- 
ган йилда ҳам лавлатга режа- 
даги ҳосилнинг 70 фоизи со- 
тилли, холос.

Бундан 2-3 йил олдин би- 
нойидек ишлаб келган жамоа- 
га нима бўлди? Ишлаб чиқа-

ришнинг бунчалик тез суръ- 
атда юз тубан кетишининг са- 
баблари нимада? Хўжалик 
яқин орада ботқоқпикдан чиқа 
оладими? Ушбу саволларга 
жавоб излаш мақсадида жа- 
моани айландик.

(Д ааом и  2 -6 е т д а ).

ЮРТИМИЗДА:
Қ а р и я л а р

а р д о қ д а
Фарғона вилоятининг 

сўлим Чимён қишлоғида 
қуриб битказилган янги 
сиҳатгоҳ нуроний отахону 
онахонлар ихтиёрига бе- 
рилди. “Ўзбекистон темир 
йўллари” Давлат акциядор- 
лик компанияси ҳомийли- 
гида бунёд этилган ушбу 
шифо масканида бир йўла 
24 киши дам олиш имко- 
ниятига эга.

Наманганнинг Ҳамза 
даҳасида эса фахрийлар си- 
ҳатгоҳига дастлабки ғишт 
қўйилди. Мазкур маскан- 
ни уч ойда қуриб битка- 
зиш режалаштирилган.

« Т о ш к е н т  —  

о н а  ш а ҳ р и м »
“Соғлом авлол учун” хал- 

қаро хайрия жамғармаси 
Тошкент шаҳ(|р таянч маска- 
ни ташаббуси билан “Тош- 
кент - она шаҳрим” саёҳрт 
Чктпоезди ташкил этилди. 
Ўқувчиларнинг баҳррги гаъ- . 
тил кунларини мароқии ўгка- 
зишга хизмат қилунчи ушбу 
автопоезшю 200 нафир шсий- 
ликка олинган етим болалар 
пойтахтимизнинг тарихий 
обидалари, миллнй меъмор- 
чилик услубида қурилган би- 
нолари, санъат кошоналари 
билан яқиндан танишдилар. 
Саёҳзт сўнгида болаларга тад- 
бир ташкилотчилари ва 
ҳомийларининг эсдалик сов- 
ғалари топширилди.

Боболар дуога 
қўл очди

Юз билан юзлашган 
қариялар билан \амсуҳбат 
оўлганмисиз? Ҳаётнинг не- 
не машаққатли кунларию

талатўп замонларни кўрган 
нуронийларимиз ҳамиша бу- 
гунги дориломон кунлар 
шукронасини қиладилар. 
Куни кеча қорақалпоғистон- 
лик 128 нафар юз билан юз- 
лашган қариялар бир дастур- 
хон атрофида жам бўлдилар. 
“ Нуроний” жамғармаси Қо- 
рақалпогистон бўлими ташаб- 
буси билан ўтказилган ушбу 
даврала қарияларга нафақат 
совға-саломлар берилди, бал- 
ки санъат усталари ижросида 
коннерт дастури ҳам намо- 
йиш этилди.

Ҳ а м  т е ж а м л и ,  

ҳ а м  б е ж а м л и
Навоийлик тадбиркорлар- 

нинг Япониянинг “ Мицуби- 
си” комианияси билан ҳдм- 
корлиги яхши самара бераё- 
тир. Яионияликларнинг 
лойиҳаси асосида Навоий 
электр иситиш станиияси, 
Нуротанинг “ Оби ҳаёт” фир- 
масндагн мураккаб жараёнлар 
арзон ёқилғи - газ билан 
ҳаракатлангиришга мослаш- 
тирилли. Шунингдек, “ Қи- 
зилқумцемент”да ҳам бу жа- 
раён ниҳояланди. Янги усул 
корхоналарла ишлаб чиқариш 
қувватини оширибгина қол- 
май, тежамкорликни таъмин- 
лайди, энг асосийси, атроф 
муҳитнинг ифлосланишига 
Йўл қўйилмайди.

Ф а л а с т и н

Л и в а н н и

а й б л а д и
Фаластин делегацияси 

Байрутда ўтаётган Араб дав- 
латлари Лигасининг самми- 
тида Ёснр Арофатга йиги- 
лиш қатнашчиларига муро- 
жаат қилиш имкони берил- 
маганига норозилик билди- 
риб анжуманни тарк этиш- 
ган. Чунки саммитда шах- 
сан ўзй қатнагиа олмаётган 
Арофат йиғилганларга 
йўлдош орқали алоқага чи- 
қиши режалагитирилган эди, 
лекин у амалга оширилма- 
ган Фаластии томони бун- 
да Ливанни айбламоқда

М е ҳ м о н х о н а д а  

п о р т л а ш  р ў й  

б е р д и
Исроилнинг Нетания 

шаҳрида қўпорувчилик со- 
дир бўлган Шаҳарнинг 
марказида жойлашган Рагк 
Но(е1 меҳмонхонасннинг 
кириш :>алида бир фалас- 
тинлик ўзини портлатиб 
юборган Оқибатда 19 
киши ҳалок бўлган, 130 
дан зиёд кишн тан жаро- 
ҳати олган.

Х О Р И Ж Д А :

Е Х Ҳ Т

к у з а т у в ч и л а р и н и

ю б о р а д и
Европа хавфсизлик ва 

ҳамкорлик ташкилоти 
(ЕХҲТ ) Украинада 31 март 
куни бўлиб ўтадиган парла- 
мент сайловларига ўз куза- 
тувчиларини юборишга 
қарор қилган Бу ҳақда 
ЕХҲТ нинг Венадаги ваки- 
ли маълум қилган. Кузатув- 
чилар гуруҳига ташкилот 
Парламент ассамблеясининг 
вице- президенти Брюс 
Жорж раҳбарлик қилади.

Я н а  4 0 0  м и н г  

д о л л а р
Япония ҳукумати Афго- 

нистонда юз берган кучли зил- 
зила оқибатларини бартараф 
этиш учун 40СХКЮ АҚШ дол- 
лари ажратади. Япония таигқи 
ишлар вазири Йорико Кава- 
гуши ана шу ҳақда хабар гар- 
қатпш Кунчиқар давлати Аф- 
ғонистонни урушдан сўнт гик- 
лаш учун ҳам 500 миллион 
доллар ажратган эди. \

У я л й  т е л е ф о н  

о д а т г а  

а й л а н а р к а н
Буюк Британиида ўтказил- 

ган тадқиқотлар инсон уяли 
телефонга тамакига одатланнб 
қолгандек ўрганиб қолиши 
мумкинлигини кўрсатган. 
Агар уяли телефонлар одам- 
ларнинг чекиш еки бошқа за- 
рар ўрнини боса олсв уни 
яхши «олат» деб бақолаш 
мумкин.

«Халқ сўзи», «Туркистон првсс», Интернет.



2002 йил 29 март

О л и й  М а ж л м с  

У У £ / _  с е с с м я с м  о л п и л а н

Ёшлар қизиқиши инобатга олинса...
Парламвнт сессияси мамлакаг ҳаётидаги муқим юқеа санала- 

ди. Зеро, ушбу сиёсий тадбирда кабул қилинадигаи қонунлар 
орқали жамиятдаги муиосабатлар, меъёрий ҳужжатлар тартибга 
солинади. Шу боис ҳам сессия ишининг самарадорлигини таъмин- 
лаш учуи ҳар бир қўмита ва комиссия жиддий ҳозирлик кўради, 
ўз фаолиятини чўтга солади. Хўш, Олий Мажлиснинг Ёшлар 
ишлари қўмитаси сессиялар оралиғида нималарга улгурди. Бу 
қақдо қўмита раиси Азамат ЗИЁ ҳикоя қилади.

— Фаолиятимизни уч йўналишга 
бўдиш мумкин. Шулардан дастлаб- 
киси қонунчилик фаолияти бўлиб, 
ўтган вақт ичида “Узбекистон Рес- 
публикасида ёшларга оид давлат сиё- 
сатининг асослари тўғрисида” ги 
қонуннинг янги таҳрирдаги лойиҳа- 
си ишлаб чиқилди. Ижтимоий маса- 
лалар ва бандлик қўмитаси ҳамда 
Оила ва аёллар муаммолари комис- 
сияси билан биргаликда тайёрлана- 
ётган “ Йод танқислиги касаллиги- 
нинг олдини олиш тўғрисида” ги 
қонун лойиҳаси устида иш давом эт- 
тиридди. Шунингдек, бошқа қўми- 
талар томонидан тайёрланаётган

қонун лойиҳаларига ўз таклифлари- 
мизни киритаяпмиз. Мисол учун, 
қўмитамиз бўлажак сессияга тақдим 
этилаётган «Узбекистон Республика- 
сининг шаҳарсозлик кодекси» лойи- 
ҳасидаги «Шаҳарсозлик фаолияти- 
нинг асосий талаблари»да ижтимоий 
инфратузилма объектларини ташкил 
этишда ёшларнинг маънавий-маъри- 
фий, маданий ва жисмоний камоло- 
ти билан боғлиқ манфаатлари ҳам 
алоҳида инобатга олиниши лозим, 
деб ҳисоблайди.

Иккинчи йўналиш, яъни қонун- 
лар ижросининг назорат-таҳлилини 
амалга ошириш бўйича қўмитамиз

томонидан тузилган ишчи гуруҳи 
“ Жисмоний тарбия ва спорт тўғри- 
сида” ги қонуннинг Сурхондарё ви- 
лоятида қандай ижро этилаётганини 
ўрганди. Мазкур қонунда ёшларни 
жисмонан чиниқтириш, соғлом тур- 
муш тарзи асосларида тарбиялаш 
бўйича барча ҳуқуқий тамойиллар, 
имкониятларга кенг йўл очиб берил- 
ган. Ҳамма гап улардан тўғри фойда- 
ланишда қолган, холос. Шунинг учун 
ҳам қўмитамиз ҳар йили у ёки бу 
вилоятда ушбу қонуннинг назорат- 
таҳлилини ташкил этади.

Ёшлар ҳаёти билан боғлиқ амалий 
тадбирларни уюштириш ташаббуси 
билан чиқиш ва ундаги фаол ишти- 
рокимизни қўмита фаолиятининг 
учинчи йўналишига киритиш мум- 
кин. Бу борада турли ташкилотлар, 
айниқса, “ Камолот” ёшлар ижтимоий 
ҳаракати билан яқин ҳамкорликни 
йўлга қўйганмиз. Чунончи, «Кичик 
ва ўрта бизнесни ривожлантириш му- 
аммолари, ечими ҳамда истиқболи», 
“ Ёшлар ўртасида гиёҳвандликнинг ол-

дини олиш чора-тадбирлари” , “ Кадр- 
лар тайёрлаш миллий дастурининг ик- 
кинчи босқич вазифалари: табиий фан- 
ларни ўқитишда таълим ва фан ин- 
теграцияси” каби мавзулардаги анжу- 
манлар юқорида тилга олганим ташаб- 
бус ва ҳамкорликнинг мевасидир.

Сўзимнинг охирида қўмитамиз та- 
шаббуси билан ташкил этилган “ Ёш 
ҳуқуқшунослар” клуби ҳақида гапир- 
моқчи эдим. Узбекистон Миллий уни- 
верситети, Тошкент юридик инс- 
титути, Жаҳон иқтисодиёти ва дип- 
ломатияси университети талабалари 
иштирокида тузилган бу клуб ўз иши- 
ни ёшлар ўртасида, хусусан, мактаб- 
ларда ҳуқуқий маърифатни тарғиб 
этиш асосида олиб бораяпти. Ҳозирда 
клуб ишини янада фаоллаштириш ни- 
ятида янги режалар тузилиб, амалга 
оширилиш арафасида турибди.

Мактабларда жисмоний тарбия ва 
спортнинг моддий базасини мустаҳ- 
камлаш йўлида Ёшлар ишлари қўми- 
таси Халқ таълими вазирлиги билан 
биргаликда қатор мактабларни футбол, 
баскетбол, волейбол, қўл тўпи, тен- 
нис, гимнастика каби спорт турлари 
учун зарур спорт анжомлари, кийим- 
лари билан таъминлаш ишида ҳам 
фаол иштирок этди.

«Халқ сўзи» мухбири
Озод БЕК ёзиб олди.

Уч том онлам а
Маълумки, ҳар бир қонуи жамият ҳаётига у бки бу даражада 

ўз таъсирини ўтказади. Шу маъиода уларнинг барчаси билан 
кизиқишимиз табиий. Лекии айрим конунлар борки, аҳоли барча 
катламлари манфаатига бевосита таъсир этиши билаи жамият 
аъзоларииинг кўпчилигида алоҳида қизиқиш уйғотади. Олий 
Мажлиснинг VII сессиясида биринчи ўқишда қабул килинган ва 
халқимиз муҳокамасига такдим зтилган «Фукароларнинг банк- 
лардаги омонатларини ҳимоялаш кафолатлари тўғрисидахги 
конун лойиҳасини ҳеч иккиланмай кўпчилик зътиборини ўзига 
тортгаи аиа шуидай ҳужжатлар каторига киритиш мумкин.

Мухбирммизнинг Олий Мажлис Бюджет, баик ва молия масалала- 
ри кўмипгаси раисининг ўринбосари Раҳмонкул КАРИМОВ билаи 
килган суҳбати бмлан танишгач, сиз ҳам бу фикрга кўшиласиз, деган

бунинг бошқа омиллари ҳам бор. 
Айтиш жоизки, макроиқтисодий ва 
молиявий барқарорлик таъминлан- 
ганлиги сайин аҳолининг банк ти- 
зимига ишончи ортиб, бунинг на- 
тижасида банкларга қўйилаётган омо- 
натлар миқдори йил сайин ошиб 
бораётган эди. Қонун лойиҳаси 
эълон қилинганидан сўнг, янаям 
аниқроғи, жорий йилнинг январи- 
дан бошлаб омонатлар ой сайин 2- 
3 миллиард сўмга кўпая бошлади...

— Мана шу лалилнинг ўзиёқ янги 
Қонун самарали ҳужжат бўлишнлан 
бир нншона, менимча...

— Шундай умид қилишга етар- 
ли асослар бор, деб ўйлайман. Чун- 
ки бу ерда уч томонлама манфаат 
мавжуд. Қонун, аввало, бирон-бир 
банк фаолиятини тўхтатган тақдир- 
да омонатлар бўйича ҳақ тўлани- 
шини, яъни омонатчилар манфаа- 
тини назарда тутади. Мазкур вази- 
фанинг муваффақиятли амалга оши- 
рилиши эса банкларга бўл^н 
ишончни кучайтириб, аҳоли қўли- 
даги маблағларнинг кредит ресурс- 
ларига айланишини тезлаштиради.

— Бозор иқгисодиётини вужуд- 
га келтириш даврида ишончли иж- 
тимоий кафолатларни жорий этиш 
— ғоят мантиқий ҳол ва айни вақт- 
да долзарб вазифадир, — деди суҳ- 
батдошимиз. — Фуқароларнинг 
банклардаги омонатларини ҳимоя- 
лаш кафолатларининг самарали ти- 
зимини яратиш ҳам ана шундай ус- 
тувор вазифалар сирасига киради.

Биласизми, «Фуқароларнинг 
банклардаги омонатларини ҳимоя- 
лаш кафолатлари гўғрисида»ги қонун 
лойиҳаси матбуотда эълон қилини- 
ши биланоқ аҳолида катга қизиқиш 
уйғотди. Мамлакатимизнинг турли 
вилоятларидан, шаҳар ва туманла- 
ридан кўплаб таклифлар олдик. Ай- 
ниқса, эндигина умумхалқ муҳока- 
масига қўйилган, ҳали қонун кучи- 
га эга бўлмаган ҳужжатнинг амалий 
самарасини кўргач, халқимиз шун- 
дай қонунни интиқ кутаётганлигига 
ишонч ҳосил қилдик...

— Амалий самараси?
— Ҳа, қонун лойиҳаси эълон 

қилингач, банк муассасаларига омо- 
нат қўйиш 4 баробар кўпайди! Тўғри,

Бу ўз навбатида банк тизимининг 
янада мустаҳкамланишига хизмат 
қилади. Банкларнинг мустаҳкам, қуд- 
ратли бўлишидан эса бутун мамлака- 
тимиз, халқимиз манфаатдор.

— Фуқароларга омонатлари бўйи- 
ча ҳақ тўлаш қандай кафолатланади?

— Бунинг учун банкларнинг бир 
йўла тўлайдиган ва мавсумий тўлаб 
турадиган бадаллари ҳисобидан мах- 
сус жамғарма ташкил этиш кўзда ту- 
тилган. Бу жамғарма фуқароларнинг 
омонатлари бўйича тўловларни му- 
ваққат ваколатли банк орқали муро- 
жаат қилиш навбатини чекламасдан 
биринчи навбатда амалга оширади. 
Муҳокама жараёнида шу нарса аён 
бўлдики, омонатлар бўйича ҳақ тўлаш- 
нинг дарҳол — ўн кун ичида бошла- 
ниши, шунингдек, тегишли ҳужжат- 
лар тақдим этилган чоғда бу ҳақ омо- 
натчиларнинг қонуний вакилларига 
ёки ҳуқуқий ворисларига тўланиши 
мумкинлиги барчага маъқул келган.

— Муҳокама чоғида тушган так- 
лифлар асосида лойиҳага маълум бир 
ўзгаришлар кнригилдими?

— Албатта, 1-мод дада акс этган мақ- 
садлар ва ҳужжатнинг ҳаракат доира- 
си, амал қилиш қамрови қонунчилик 
техникаси жиҳатидан янада мукаммал- 
лаштирилди. 4-моддада кўрсатилган 
Жамгарманинг юридик мақоми ва 
унинг банклар билан муносабати «ёзма 
равишда тузиладиган шартномалар асо- 
сида олиб борилади» деган жумла би- 
лан, айни шу модданинг сўнгги бан- 
ди эса Жамғарма бошқа юридик шах- 
сларга таъсисчи бўла олмаслиги нор- 
маси билан тўлдирилди.

Қонун лойиҳасининг 6-моддаси 
мутахассислар таклифига биноан Жам- 
ғарманинг кузатув кенгашига мазкур

Жамғарманинг ижроия органини 
шакллантириш ва унинг фаолиятини 
назорат қилиш ваколати билан бойи- 
тилди. 7-моддага эса «Жамғарма ди- 
ректори Жамғарма кузатув кенгаши 
мажлисларида маслаҳат овози ҳуқуқи 
билан иштирок этади» деган жумла 
қўшиб қўйилди. Бундан ташқари, 10- 
моддага ҳам ўзгартиш киритилди. 
Яъни бу модда «фуқароларнинг банк- 
лардаги омонатлари бўйича ҳақ тўлаш 
миқдори Қонун ҳужжатларида белги- 
ланган тартибда тасдиқланган банкнинг 
оралиқ тугатиш балансида акс этти- 
рилган омонатларнинг қолдиқларига 
қараб ҳисоблаб чиқилади» деган банд 
билан тўлдирилди...

Умуман мазкур Қонун лойиҳаси му- 
ҳокамасида оддий фуқаролардан тор- 
тиб вазирликлар, давлат қўмиталари, 
идоралар, илмий муассасалар, банк ва 
молия ташкилотлари, чет эллик мута- 
хассислар фаол қатнашдилар. Шунинг- 
дек, йигирмага яқин ривожланган дав- 
латларнинг мазкур соҳадаги тажриба- 
лари ўрганиб чиқилганлиги ҳам лойи- 
ҳани мукаммаллаштиришда қўл келди.

Ишончим комилки, ушбу Қонун 
қабул қилиниб, ҳаётга татбиқ этила 
бошлагач, аввало банклардаги омонат- 
ларни ҳимоялашнинг кафолатли ти- 
зимини яратиш орқали аҳолини бо- 
зор иқтисодиёти талабларига мос ра- 
вишда ижтимоий муҳофаза этиш янада 
кучаяди. Иккинчидан, бу тизимнинг 
шаклланиши банкларга қўйиладиган 
маблағларнинг янада кўпайишига, пи- 
ровард натижада иқгисодиётнинг тур- 
ли тармоқларига йўналтириладиган 
инвестиция ресурсларининг ўсишига 
олиб келади. Учинчидан, бу кафолат- 
ларнинг яратилиши пул айланишини 
тезлаштириб, пул тизими барқарорли- 
гини оширади... Қисқаси, янги қонун 
мустақил Ватанимиз равнақига сама- 
рали хизмат қилишига ишончимиз ко- 
мил.

«Халк сўзи» мухбири 
Мухторали НОСИРОВ суҳбатлашди.

АМИР ТЕМУР 
АВЛОДЙАРИ

Темурийлар гарихи дав- 
лат музейида Халқ таълими 
назирлиги, Республика ёш 
саёҳатчилар ва ўлкашунослар 
маркази ҳамкорлигида 
“ Амир Темур авлодлари" 
мавзуида анъанавий иқти- 
дорли болалар анжумани 
ўтказилди, Тадбир соҳибқи- 
рон таваллудининг 666 йил- 
лмгига бағишланган “Амир 
Темур абадияти" маънавий- 
маърифий ҳафталиги доира- 
сида бўлиб ўтди.

Санъатшунослик, ада- 
биётшунослик, тарих ҳамда 
география каби шўьбаларда 
ўгказилган анжуманда ю:шан 
ортиқ ўқувчи ўзининг тему- 
рийлар лаври гарихи, санъ- 
ати ва адабиётига оид би- 
лимларини синаб кўрди.

Шунингдек, бу ерда юр- 
тимизнинг гурли бурчакла- 
ридан келган иқтидорли 
ўқувчи-ёшлар ўз қўли би- 
лан ясаган, археологик 
қаэилмалар вақтида топган 
зарихий экспонатлари 
кўргазмаси ҳам ташкил 
этилди.

Кўргазма 9 апрелга қадар 
давом этади.

Ҳулкар СОДИҚОВА, 
ЎзА мухбири.

«Киройи 
тадбиркор 
шундай бўлади»

— дейишмокда 
қибрайликлар 

хусусий корхона 
раҳбари Болтабой 

Умаров ҳақида

Қибрай туманидаги «Қурилиш ашёлари» хусусий корхонаси- 
да бугунги кунда қарийб 40 нафар киши ишламоқаа. Усталар 
буюртма асосида эшик, дераза, пол, шунингдек, оҳак, темир- 
бетон маҳсулсгглари тайёрлаб, уларни мижозларга ўз вақтида ет- 
казиб бермоқдалар.

— Бу йил 60 миллион сўмлик маҳсулот ишлаб чиқаришни 
режалаштирганмиз, — дейди корхона раҳбари Болтабой Умаров. 
— Ҳозиргача эса 15 миллион сўмлик қурилиш ашёларцни сотдик.

Жамоа ау!и тумандаги 1-мактабни оталиққа олган. Ўтган йили 
ар ушбу оилим даргоҳини таъмирлаш ишларига 680 минг сўм 

сарфлашган эди. Жорий йидда шу мақсадга 800 минг сўм ажра-
тилади. Бундан ташқари, Қарияларни қалрлаш йили муносабати 
билан айни кунларда фахрийларнинг дам олиш масканини таъ- 
мирлаяпти.

СУРА ТЛАРДА: дурадгор Куролбек Дусейнов; хомашё бор экан, 
демак, буюртмалар бажарилаверади.

Даврои АҲМАД олган суратлар.

Е Р Г А  

М Е Ҳ Р

К Ў Й М А Д И Н Г М И ,  

Ф Е Р М Е Р  Э М А С С А Н !
(Давоми. Боши 1-бетда).

Эндиликда деҳқон ва 
фермер хўжаликлари уюш- 
маси, деб номланаётган жа- 
моада 120 та фермер хўжа- 
лиги мавжуд. Айни кезлар- 
да баҳор деҳқонни шоши- 
риб қўймоқаа. Аммо бу ерда 
дала айланиб, баҳорий шид- 
дат, сафарбарликни сезма- 
дик. Сабаби оддий, далада 
одам кам. Яна денг худди 
ўша, режани қатор йиллар- 
дан буён барбод қилаётган 
фермер хўжаликларида аҳвол 
ташвишли.

Идорага келгач, фикри- 
мизни бош ҳосилот Шоғ- 
дор Холмўминов ҳамда бош 
мироб Иброҳим Аъзамов- 
ларга айтдик.

— Рости, баъзан зарур 
пайтда кўпгина фермер 
хўжаликлари бошлиқлари- 
ни, сувчиларини ўзимиз 
ҳам тополмай қоламиз, — 
дейишди раҳбарлар.

—Улар билан суҳбатлаш- 
сак бўладими? Далага чи- 
қишмаган экан, ҳойнаҳой, 
уйларидадир?

Афсуски, бунинг ҳам 
иложи бўлмади. Биз изла- 
ган фермерларнинг кўпчи- 
лиги анча узоқда, туман, 
ҳатто вилоят марказларида 
туришаркан. Ва шу ўринда 
муҳтарам Президентимиз- 
нинг «Айрим туманлар ва 
хўжаликлар раҳбарлари то- 
монидан ўзининг шахсий 
ғаразли манфаатини кўзлаб, 
суғорнладиган ерларни та- 
лон-торож қилиш, қонунга 
хилоф равишда сотиш ёки 
ижарага бериш каби кўплаб 
ҳолатлар» ҳақида айтган 
сўзлари ёдга тушди. Жамоа- 
да шундай кўнгилсиз факт- 
ларнинг содир бўлишига 
имкон яратилган эди-да.

Жумладан, айни фермер 
хўжаликлар ташкил этилаё- 
тган паллада — 2000 йил- 
нинг охиридан шу кунгача 
жамоада тўрт марта раҳбар 
ўзгарган. Демакки, уларнинг 
ҳар бири ўз билганларича 
йўл тутишган, «ер тақсим- 
лашган». Айримлари бу ер- 
даги вазиятни кўриб, ҳатто 
тезроқ «жуфтакни ростлаш»- 
ни маъқул кўришган.

«Шаршара» фермер хўжа- 
лиги 2001 йилда 9 гектар 
майдонга чигит экиши, ҳар 
гектар ердан 20 центнердан 
ҳосил олиб, давлатга 18 тон- 
на пахта сотиши лозим эди. 
Амалда эса фермер Шокир 
Хўжаев бирор килограмм 
ҳам маҳсулот топширмади. 
Хўш, бу ҳол учун юқорида 
айтилган 4 нафар «катта»- 
нинг қайси биридан ҳисоб 
сўрайсиз? «Болбек» фермер 
хўжалигидаги аҳвол бундан 
ҳам ночор. Жамоа 1998 йил- 
дан буён уюшмадан салкам 
1 миллион сўм қарз экан- 
лиги ҳеч кимни ташвишлан- 
тирмайди. Хўжаликнинг 
янги раҳбари уч ойдирки, 
фермер М. Бектемиров би-

лан танишиш, у билан му- 
аммолар ҳақида суҳбатла- 
шиш орзусида. Лекин ило- 
жини қилолмаяпти. 2001 
йилда 72 гектар майдонда 
деҳқончилик қила бошлаган 
«Мирзабобур» фермер хўжа- 
лиги раҳбарининг ҳам уюш- 
мага қиё боқиши қийин 
бўлаётир.

«Янгиер», «Танги», «Ой- 
сулув», «Ибн Тарағай», 
«Авазбек» каби ўнлаб фер- 
мер хўжаликлари раҳбарла- 
ри ҳам ўз жамоаларини 
«сиртдан бошқариш услу- 
би»ни танлашган. Аммо бу- 
нинг уддасидан чиқишолма- 
япти, шекилли, ғалла, пах- 
та тайёрлаш режалари ўта 
қониқарсиз аҳволда.

— Даромадимизнинг ма- 
заси йўқ, — деди «Бобур- 
мирза» фермер хўжалиги 
раҳбари Махпират Бакиро- 
ва. — 30 гектар еримиз бор. 
Кўп қисми шўрланган. Шу- 
нинг учун яхши ҳосил 
ололмаймиз.

М. Бакированинг айти- 
шича, ўтган йили 12 гектар 
ердан режадаги 30 тонна 
ўрнига 17 тонна пахта оли- 
шибди. Ғалланинг эса 
ҳисоб-китобини билмайди. 
Давлатга топширилган ҳосил 
нави, ўша 17 тонна пахта- 
нинг таннархи, кирим-чи- 
қимларидан эса бутунлай бе- 
хабар.

— Ғалламизаан 1 милли- 
он 400 минг сўм қолганди. 
Шу билан тирикчилик қилиб 
турибмиз, — дейди у.

Мана сизга фермернинг 
савиясию «тадбиркор»лиги! 
У ерга кучини, меҳрини бе- 
риб меҳнат қилганида, ҳосил 
учун жон куйдирганида, 
сарф-харажату фойда-зарар- 
ни яхши билган бўларди. 
Ўйламай-нетмай «даромади- 
мизнинг мазаси йўқ» деб 
ўтирмасди. Балки ростда- 
нам, бир пайтлар Махпират 
опа, ўзи айтганидай, «вақ- 
тида яхши ишлаган»дир. 
Аммо ҳозир Бўстон шаҳар- 
часидан туриб, қишлоқдаги 
фермер хўжалиги ишлари- 
ни яхши эплолмаяпти.

Афсуски, хўжаликда бун- 
дай мисолларни яна кўплаб 
келтириш мумкин.

Шу ўринда Й. Қурбонов 
номли деҳқон ва фермер 
хўжаликлари уюшмасида 
мавжуд муаммолар ҳақида 
гапирмаслик адолатдан 
бўлмас. Ҳудудда ерларнинг 
мелиоратив ҳолати йилдан- 
йилга ёмонлашиб бораяп- 
ти. 32 километрлик хўжалик- 
лараро зовурнинг 20 кило- 
метри тозалашга муҳтож. 
Мисол учун, «14к-Н» зову- 
ри 1983 йилдан буён тоза- 
ланмаганлиги боис 6-7 ки- 
лометр ердаги шўр сув 
К-11 коллекторига тушиб 
кетмасдан, экинзорларга — 
ер юзасига сизиб чиқяпти. 
Оқибатда 700-750 гектар 
ерни шўр босиб, унумдор- 
лиги кескин камаймоқда.

Худди шундай ҳолни К-11- 
1-1 ҳамда К-11-1-2 хўжалик- 
лараро зовурларда ҳам 
кўриш мумкин.

Зарбдор туманида экин- 
зорларни ер ва иқлим ша- 
роитига, сув, моддий-техни- 
ка, ишчи кучи билан таъ- 
минланиши даражасига 
к,араб уч ҳудудга бўлишади. 
Й. Қурбонов номли хўжа- 
лик ишлаб чиқариш имко- 
ниятлари анча кенг ўрта 
ҳудудда жойлашган. Кейин- 
ги йилларда ер ҳақиқий ўз 
эгаларини топа бошлагач, 
айнан шу ҳудуддаги қўшни 
хўжаликларда кескин ижо- 
бий ўзгаришлар кўзга таш- 
ланаётгани қувончли, умид- 
бахш воқеадир.

Ўтган йили «Андижон» 
жамоаси барчани қойил қол- 
дириб, 9 июль куниёқ ви- 
лоятда биринчи бўлиб дон 
сотиш шартнома режасини 
бажарди. Нафақат бажарди, 
200 тонна ортиқча ғалла топ- 
шириб, давлат омборига 
2300 тонна сифатли маҳсу- 
лот етказиб берди. Ҳосил- 
дорлик ҳам илк бор 30 цен- 
тнердан ошди. «Манас», 
«Зарбдор», «Алибой ота» фер- 
мер хўжаликлари далалари- 
дан йигиштириб олинган 
ҳосил 35-48 центнерни таш- 
кил этиш билан бирга, 
ҳосил тўла уруғликка қабул 
қилинди. Йўлдош Тожибо- 
ев раҳбарлик қилаётган 
«Янги йўл» фермер хўжали- 
гида эса ҳосилдорлик 55 
центнерга етди.

— Кўп нарса раҳбарнинг 
уддабуронлиги ва қаттиққў- 
ллигига боғлиқ экан, — дей- 
ди хўжалик бош ҳосилоти 
Бозорбой Қўзибеков. — Ай- 
ниқса, чўл шароитида. Пух- 
та назоратни эса удлабурон- 
ликнинг асоснй омили, деб 
ҳисоблайман. Ўтган йили 
эрта баҳорда ғаллага 2 мар- 
та самолётда минерал ўғит 
бермагунимизча, барча май- 
донларни снфатли суғорма- 
гунимизча тиним билмадик...

Жамоа фермерларининг 
пахтачиликдан олган даро- 
мадлари ҳам ҳавас қилгудек. 
«Сувлисой», «Алибек ота» 
каби жамоалар 5-7,2 милли- 
он сўмдан фойда олишди.

Ҳар икки хўжалик фао- 
лиятини ўрганар эканмиз, 
уларнинг йил давомида 
ўғит, сув, ёнилғи-мойлаш 
материаллари, зарур техни- 
калар таъминоти билан 
қизиқдик. Сувдаги бир 1 
қадар танқисликни эътибор- 
га олмасак, бошқа нарсадан 
зориқиб қолишмаган. Деяр- 
ли бир хил таъминланган. 
Демак, ҳамма гап бошқа- 
рувда, катта-кичик раҳбар- 
нинг, ҳар бир мутахассис- 
нинг иқтисодий ислоҳотлар 
жараёнида ўз ўрнини, унга 
юклатилган масъулиятни 
англаб меҳнат қилишида.

Баҳриддин САТТОРОВ,
«Халқ сўзи» мухбири.

ИЛМИЙ-АМАЛИЙ АНЖУМАН
Гулистон шаҳрида болаларда учрайдиган 

ўткир ва сурункали ошқозон-ичак касаллик- 
лари гашхиси ҳамда уларни даволашнинг за- 
монавий технологияларини амалпётга жорий 
этиш мавзуида республика илмий-амалий ан- 
жумани бўлиб ўтди. Уни Соғлиқни сақлат 
вазирлиги Педиатрия илмий-тадқиқот инс- 
титути ташкил этди.

— Аҳоли, айниқса, ёшлар ўртасида бун- 
дай касалликларнинг тарқалиши кўп жиҳат- 
дан минтақамиз табиий-иқлим шароити ва 
айрим ҳудудларда экологик мувозанатнинг 
бузилиши билан боглиқдир, — деди мазкур

институт директори Д.Маҳмудова — Бугунги 
кунда уларнинг олдини олишда Германия, 
Япония сингари ривож,танган мамлакатлар- 
дан келтирилаётган замонавий асбоб-ускуна- 
лар ва ультратовуш диагностикаси воситала- 
ри тўгри ташхис қўйиш ва даволашда қўл 
келмокда.

Анжуманда бундай хасталикларни аниқ- 
лаш, олдини олиш ва даволашнинг замона- 
вий усуллари юзасидан ўзаро тажриба алма- 
шилди.

Баҳор ХИДИРОВА, 
ЎзА мухбири.

(Давоми. Боши 1-бетда).
ташқи ёрдам, грант кўриниши- 
даги кредитлар ва инвестиция- 
лар мониторингини амалга 
ошириш муҳим ўрин тутади.

Ҳозирги кунда Вазирлар 
Маҳкамасининг Ташқи иқги 
содий алоқалар ва хорижий 
инвестицинлап департаменти 
ёрдамида АҚ111нинг Савдо ва 
тараққиёт агентлиги билан бир- 
галикда кичик ва ўрта бизнес- 
ни қўллаб-қувватлаш дастури- 
ни ташкил этиш ва амалга 
ошириш имкониятларини 
ўрганиимиз. Бундан ташқари, 
АҚШ нинг “ Ғип(1и* П ето* 
О1р1ота1!е” ноҳукумат ташки- 
лоти билан ҳамкорлик алоқр- 
лари ўрнатиш бўйича ҳам му- 
зокаралар олиб борилмоқда.

Ўз фаолиягимиша иқтисо- 
диётнинг турли секторларида 
инвестиция муҳитини ўрга- 
ниш, мамлакатимиздаги ва хо- 
рижий давлатларда! и инвести- 
ция муҳитини қиёсий гаҳлил 
этишга алоҳида эътибор қдраг- 
моқаамиз. Бунда, асосан, Мак- 
роиқтисодиёг ва сгатистика ва- 
зирлиги ахборот манбаларидан 
ҳамда ХТТБ, ЕТТБ. ЮНКТАД 
иа бошқа ташкилотлар йиллик 
ҳисоботларилан фойлаланил- 
моқда

ИНВЕСТИЦИЯ ВА 
НШСОДИХ ТАРЙВДНЁТ
Бундай таҳлил мамлакати- 

мизда фаолият кўрсатаётган хо- 
рижий инвесторлар ҳамда юр- 
тимиз бозорига оиринчи бор 
кириб келаётган чет эллик ҳам- 
корларнинг келажакда молия- 
ний на инвестицион қарорлар 
қабул қилишларига самарали 
ёрлам беради

Хорижий сармояларни жалб 
қилиш жараёнида инвестиния 
фаолияти ва сиёсати масалала- 
ри бўйича ахборот-реклама на- 
шрларини тайёрлаш ва уларни 
халқаро тадбиркорлар орасида 
тарқатишда яхши натижага 
эришиляпти. Миллий инвес- 
тицион қонунчилик, хорижий 
инвесторлар учун яратилган ка- 
фолатлар, солиқ имтиёзлари, 
рағбатлантирувчи омиллар 
ҳамда мамлакатимиз иқтисодий 
сиёсатида рўй бераётган ўзга- 
ришлар бўйича турли матери- 
аллар, қўлланмалар, буклетлар

тайёрланиб, чет эллардаги са- 
лоҳиятли инвесторларга тарқа- 
тилмоқда. Мазкур нашрлар- 
нинг электрон кўриниши 
агентлигимиз Интернет саҳи- 
()>асига киритилгани ва доимий 
равишда янгиланиб турилиши 
бу борадаги реклама самараси- 
ни янада оширяпти.

Ҳозиргача агентлигимиз 
махсус ишлаб чиқилган савол- 
номалар асосида республикамиз 
шаҳар ва туманларидан йиғиб 
олинган инвестицион лойиҳа 
ва таклифлар билан Лондон, 
Вена, Варшава, Хельсинки, 
Истанбул, Куала-Лумпур каби 
шаҳарларда ўтказилган бизнес 
семинарларда қцтнашди.

Бундан ташқари, агентлиги- 
миз иштирокида авиация, ол- 
тин қазиб олиш, тоғ-кон ме- 
таллургия саноати ва бошқа 
тармоқларнинг “ инвестицион 
гайд”лари ишлаб чиқилиб.

нашр этилмоқда. Бу “ гайд"лар 
тегишли тармоққа хос бўлган 
барча фойдали маълумотларни, 
хусусан, инвестицион имкони- 
ятлар бўйича муайян таклиф- 
лар ва лойиҳаларни ўз ичига 
олади.

Таъкидланганидек, манфаат- 
дор хорижий сармоядорларни 
излаб топиш асосий вазифала- 
римиадан биридир. Бу борада 
ўтган йили агентлигимиз 9 та 
инвестицион лойиҳа бўйича 
техник-иқтисодий асослашлар 
ишлаб чиқди. Уларни хорижий 
инвестиция ва кредитлар ҳисо- 
бига амалга ошириш кузда ту- 
тилган. Айни вақтда умумий 
қиймати 9,1 миллион еврога 
тенг бўлган “ Баракат Альфа" 
қўшма корхонасининг пахтани 
қайта ишлаш ва медицина пах- 
таси ишлаб чиқариш лойиҳаси 
амалга оширидмоқда.

Пировардида шуни айтиш 
керакки, жорий йилнинг ўзи- 
да мамлакатимиз иқтисодиети- 
га агентлик гомонидан ишлаб 
чиқилган лойиҳалар бўйича 
умумий миқдори 30 миллион 
АҚШ  долларидан зиёд инвес- 
тиция киритилиши кўзда ту- 
тиляпти.

Меҳри БОЛЛИСВА, 
ЎзА мухбири.

Хабарингиз бор, газетамиз- 
нинг аввалги сонларидан би- 
рида Олий Мажлис Аграр, сув 
хўжалиги масалалари ва озиқ- 
овқат қўмитасининг “Озиқ- 
овқат маҳсулотларининг си- 
фати ва хавфсизлиги тўғри- 
сида” ва “ Истеъмолчиларнинг 
ҳуқуқини ҳимоя қилиш 
тўғрисида"ги қонунларнинг 
“ Озиқовқатсаноат” ва 
“ Егмойтамакисаноат” уюшма- 
лари таркибига кирувчи кор- 
хоналарда қандай бажарила- 
ётганлиги юзасидан ўтказил- 
ган текширув натижаларига 
бағишланган мажлиси бўлиб 
ўтгани ҳақида ҳикоя қилган 
эдик. Унда мазкур уюшма- 
ларда бу борада олиб бори- 
лаетган ишлар танқид қилин-
ганди. ,  ,Шу муносабат билан куни 
кеча Озиқовқатсаноат” уюш- 
масида семинар ўтказилди. 
Унда "Ўздавстандарт , рес- 
публика Санитария ва эпи- 
демиология назорати, Узбе- 
кистон” штрих-кодлаштириш 
марказлари вакиллари ва 
уюшма тасарруфига кирувчи 
қўшма корхоналар, ҳиссадор- 
лик жамиятлари ҳамда кичик 
ва ўрта бизнес корхоналари 
раҳбарлари иштирок этди. 
Мажлисни уюшма раиси Ьал-

Қонунни билган адашмайди
риддин Холмуҳаммедов олиб 
борди.

— Сиаларни бу ерга так- 
лиф қилишдан мақсад шуки,
— деди, жумЛадан, Б.Холму- 
ҳаммедов. — Тармоқда қонун- 
ларда кўрсатилган талаблар- 
нинг қандай бажарилаётган-
л и г и н и ________________
яна бир 
бор муҳо- 1 
кама қили- л 
шимизга тўғри келаяпти.

Негаки, гап инсон сало- 
маглиги на уларнинг ҳуқуқда- 
рини ҳимоя қилиш хусусида 
кетаётган экан, бу масалани 
назорат идоралари вакиллари 
билан баҳамжиҳат ҳал этиш 
ниҳоятда муҳимлир. Очиғи- 
ни айтиш лозимки, корхона- 
ларимизда давлат стандарти 
талабларига мувофиқ келмай- 
диган маҳсулот тайёрлаш, 
ишлаб чиқарииша эса сани- 
тария қоидаларига амал қил- 
маслик ҳолатлари учраётган- 
лиги рост. Аммо бундай

Танқид ко р  қи л д и

ҳолатлар кўп р о қ уюшмага аъзо 
бўлган ки ч и к  ва ўрта бизнес 
субъектлари ҳиссасига тўғри 
келаётганлигини ҳам таъкид- 
лаб ўтиш ни истарлим. Ж ум- 
ладан, ўтган йили тармоқаа 
22 та ки ч и к  корхона фаолият 
кўрсатган бўлса, бугунги кун - 

да ул а р - 
У НИН1 сони

33 та га  
етди . Б и - 

р о қ  уларда ишлаб чиқариш  
яхши йўлга қўйилган бўлса- 
да, тажрибасизлик, қо н ун н и  
билмаслик оқибатида оддий 
санитария қоидаларига амал 
қил ин м аётганл иги  ниҳоятда 
ачинарлидир.

Ш у  боис мазкур камчилик- 
ларни бартараф этиш мақса- 
дида уюшма қошида хусусий 
корхоналар раҳбар кадрлари- 
ни қайта тайёрлаш ўқувини  
ташкил этиш кўзда тутилмоқ- 
да. Ўқув жараёнида улар ўрта- 
сида бу борада туш унтириш  
иш ла р и  ол и б  б орил ади .

Ўйлаймизки, ана шу бошла- 
ган ишимиз яқин кунлар ичи- 
да ўз самар&сини беради.

Сўнгра “ Ўздавстандарт” ва 
республика Санитария ва эпи- 
демиология назорати марказ- 
ларининг мутахассислари сўзга 
чиқиб, қатнашчиларнинг са- 
нолларига атрофлича жавоб 
қайтардилар, кичик ва ўрта 
бизнес корхоналарида содир 
этилаётган камчиликларниш 
олдини олиш бўйича ўзлари- 
нинг аниқ таклифларини бил- 
дирдилар.

Анжуман сўнгида ҳар ик- 
кала Қонун талабларини ҳам 
ишлаб чиқапишга кенг тат- 
биқ этиш оўйича тегишли 
қарорлар қабул қилинди.

Иигилишда Олий Мажлис 
Аграр, сув хўжалиги масала- 
лари на озиқ-овқат қўмита- 
сининг раиси Искандар Қа- 
ландаров иштирок этди.

Б. ОСТОНАҚУЛОВ, 
«Халк сўзи» мухбири.



Эзгулик бирла мунаввар олам

Е Л А Ж А К

Б О Ғ Л А Р И

Халқимиз азал-азалдан баҳор келиш и 
билан ниҳол ўтқазган, атрофни тозалаган. 
Лўнда қилиб айтганда, ободонлаштириш ва 
кўкаламзорлаш тириш га эътибор қаратиш- 
ган. Боиси “Яхшидан боғ қолади”, “ Тоза ва 
обод жойда ф айзу барака бўлад и ...”

Агар сизга энг бой одам ким, д ея савол 
бериш са, қандай ж авоб берган бўлардин- 
ги з? У серф арзанд киш и ёки боғ эгаси , 
д есак, адаш майм из.

Қишлоқда Мардон бобо- 
нинг катта боғи бўларди. Ёш- 
лйк чоғлари саратоннинг айни 
жазирамаси, мевалар ғарқ 
пишган паллада ана шу боққа 
борардик. Отахон барчамизга 
ўрик, олма, кўксултон ва бош- 
қа мевалардан улашарди. Унда 
сайр этишни жуда хуш кўрар- 
дик. Биз ҳам шундай улкан 
боғ яратишни орзу қилардик. 
Аммо лалмикор жойла нияти- 
мизни амалга ошириш осон 
иш эмасди.

Мардон бобо хўжаликка ра- 
ислик қилған чоғларида одам- 
ларнинг оғирини енғил қилиш 
мақсадида қишлоққа сув олиб 
келди. Сўнгра биринчи бўлиб 
ана шу боғни яратди. Унинг 
мевасини татиб кўрмаған одам 
қишлоқда топилмаса керак.

Мана, орадан шунча вақт 
ўтибдики, ҳамон Мардон бо- 
бони бугун қишлоқ аҳли ҳур- 
мат билан тилга олади. Унинг 
қилган эзгу ишлари унутилга- 
ни йўқ. Хизматлари эвазига 
хўжаликка Мардон Иброҳимов

номи берилди. Боғи эса ҳамон 
сербаракалигича турибди.

Аслида бу хотираларнинг 
уйғонишига яқингинада таҳри- 
риятимизга келиб тушган хат 
сабаб бўлди. Уни Усмон Юсу- 
пов тумани, Гулшанбоғ маҳал- 
ласида истиқомат қилувчи 
Эгамберди бобо Рўзиқулов 
йўллабди.

— Бизнинг “Тожикистон” 
ширкат хўжалигимиздаги бу- 
гунги ўзгаришларни кўриб ди- 
линг яйрайди, — дейилади 
унда.—Ушбу мактубни бити- 
шимга ҳам асл сабаб шу бўлди. 
Албатта, юртимизда амалга 
оширилаётган ислоҳотларнинг 
самараси ўлароқ хўжалигимиз- 
да ҳам бир қанча хайрли иш- 
лар қилинмоқда. Ўтган йили 
деҳқонларга ер ажратиб бери- 
лиши айни муддао бўлди. 
Ҳозирда “ Рўзиқул ота” , 
“ Амонқул ота” , “ Фарҳод” 
хўжалиги раҳбарлари олиб бо- 
раётган ишлар таҳсинга лойиқ. 
Улар пахта, ғалла, мева-сабза- 
вот маҳсулотлари етиштириб,

кутилган натижаларга эриш- 
япти. Эл ҳурматига сазовор 
бўляпти. Айниқса, ободон- 
лаштириш борасидаги иш- 
лар барчанинг кўнглидаги 
тадбир бўлди. Биргина 
“ Рўзиқул ота” фермер 
хўжалиги 2 гектар майдон- 
га 200 туп терак, 150 туп 
ток, 120 туп бошқа кўчат- 
лар ўтқазишди. “ Амонқул 
ота” ва “ Фарҳод” фермер 
хўжаликлари ҳам шундай 
эзгу ишларга бош-қош 
бўлишмоқда.

Хўжаликдаги еттидан ет- 
миш ёшгача бўлган ҳар бир 
киши 4-5 тупдан мевали 
дарахт ниҳолларини ўтқа- 
зишмоқда. Уларни парва- 
риш қилишни ўз зиммала- 
рига олишмоқда. Биноба- 
рин, ҳар кимнинг ўз да- 
рахти бўлади.

Ҳа, албатта, “ Боғни боқ- 
санг боғ бўлар, ботмон-даҳ- 
сар ёғ бўлар” , деб бежизга 
айтишмаган. Ана шундай 
эзгу ниятлар билан мамла- 
катимизнинг турли жойла- 
рида ободонлаштириш ва 
кўкаламзорлаштириш ишла- 
ри олиб борилмоқда.

Бугун Ўзбекистоннинг 
ҳар бир фуқароси бир пайт- 
лардагидек хўжакўрсинга 
эмас, балки ўз оиласи, фар- 
занди, қолаверса, келажак 
авлод учун кўчат экяпти. 
Эрта бир кун бу ниҳоллар 
улкан дарахтга айланиб, ши- 
ғил ҳосил тугиши шубҳасиз.
Музаффар НОРМАТОВ, 
«Халқ сўзи» мухбири.

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / ,

2 0 0 2  й и л  -  

К а р и я л а р н и  

к а д р л а ш  й и л и

К Ў Н Г Л И
••

Е Ш

И Н С О Н Л А Р
Фарзандлар камо- 

ли йўлида меҳнат 
қилиб, айни кунда 
қарилик гаштини су- 
раётган фахрийларни 
ардоқпаш ва уларнинг 
иззатини жойига 
қўйиш  Андижонда 
анъана тусини олган. 
Устозларнинг маз- 
мунли дам олишлари, 
саломатликларини 
тиклашлари учун бар- 
ча шарт-шароитлар 
яратиб берилмоқда. 
Таъкидлаш жоизки, 
бу борада халқ таъли- 
ми бошқармаси то- 
монидан ибратли 
ишлар амалга оши- 
рилаётир. Уч йил ав- 
вал андижонлик педа- 
гоглар тажрибаси 
мамлакат миқёсида 
ом м алаш тирилган 
эди. Биргина »Дилку- 
шод» сиҳатгоҳида 
ҳозирга қадар беш 
минг нафарга яқин 
фахрий муаллимлар 
саломатликларини 
тиклашди.

Яқинда фахрийлар 
одатдагидек вилоят 
халқ таълими бош- 
қармасида жамул- 
жам бўлдилар. Улар 
педагогика соҳасидаги 
илғор тажрибаларни 
оммалаштириш, тар- 
биявий ишларни ях- 
шилаш, баркамол 
авлодни камол топти- 
риш юзасидан ўзаро 
фикрлашдилар, ҳар 
бир таълим муассаса- 
сида «Устоз-шогирд» 
маслаҳат кенглшлари- 
ни ташкил қилиш, 
«Қадрнома» китоби- 
ми нашр этишга ке- 
лишиб олдилар.

Орифжон 
СИДДИҚОВ, 

«Халқ сўзи»иимг 
жамоатчи мухбири.

Биринчи даражали

М А К 8 1 М А
са.ю ни бую рт ма бўйича И т а.ш н, И спания, Польшадан  

ке.т ирилган  Ю М Ш О Қ ,  У Й - Ж О Й ,  О Ш Х О Н А

М Е Б Е Л Л А Р И
ҳам д а

РАСМЛАР, ЦАҒ1ДИМАР, ЁРИТГИЧЛАРНИ
харид қилиш  учун  ш у йи .1  1 м арт да очи.иан , 

барча қулайлик.ш рга эга булган янги дуконига  
т аклиф  этади.

Янги дўкон манзили:
Тошкент шаҳри, 

Д.Кунаев кўчаси, 46-уй, кўк бино. 
М ўлжал: Миробод бозори. 

Телефон: 111-14-44.

Ну»уг к]Ракв

■]Г |

компанияси
қ о й и л м а қ о м  ю т у қ  —

Ўйин Ўзбекистон 
телевидениесининг 
биринчи канали орқали 
намойиш этилади.

б а х т л и  с о ҳ и б и  б ў л и ш г а  и м к о н

я р а т а д и !

7 мартдан бошлаб ўйинга қўйилган 2500 
автомобиль сотила бошлади!

Шошилинг! Имкониятингизни бой берманг!

Компаниянинг 
дилерлик корхоналари сизларни кутмокда!

Ш - Ш Ш 1 Ю О
У2«ОАШОО А11Т0 00.

Ўшш шартлари:
• ўйинда 2002 йил 7 март дан бошлаб сотилган дастлабки 2500 автомобилъ иш т ирок 

эт ади;
• автомобиллар компаниннинг расм ий дилерлик корхоналари автосалонларида сотиб олинган 

бўлиши шарт;
• ю т уқ соҳиблари сотилган автомобилларнинг кузов рақам лари бўйича ўт казилган лотерея 

ўйини нат иж асига кўра аниқланадилар;
• ю т уқ соҳибига ўзи сотиб олган автомобиль русумидаги автомобиль совги қилинади.

Маълумот учун компаниянинг Тошкентдаги ваколатхонаси телефонлари: 67-97-74, 67-33-65.

Матбуотдан хабардор бўлиб туринг: автомобиль сотиб олган х.ар бир шахс ютук эгаси бўлувчи 
номзодлар рўйхатига киритилади. Телевидениеда ўйин ўтказилишидан аввал иштирокчиларнинг 

исм ва фамилиялари «Халк. сўзи», «Народное слово», «Правда Востока», «Ўзбекистон овози» 
ва «Қ и ш л о қ  ҳ а ё т и »  газеталарида чоп этилади!

Барча саволлар бўйича компаниянинг рлсмий дилерларига мурожаат к.илинг.

Тасарруфида кимё, нефть ва газни қайта ишлаш, қурилиш материаллари ва озиқ-овқат маҳсулотлари ишлаб чиқарувчи 
корхоналари бўлган уюшмалар, корпорациялар, шунингдек қўшма ва хусусий корхоналарнинг раҳбарлари диққатига!

ТОШКЕНТ КИМЁ-ТЕХНОЛОГИЯ ИНСТИТУТИ
2001-2002 ўқув йилида бакалавриат йўналишлари ва магистратура мутахассисликлари бўйича битирувчиларни шартнома асосида ишга 

тақсимлашда қамкорлик қилишгатаклиф этади.
Сиз ўз ташкилотингиз эхтиёжларидан келиб чиққан ҳолда малакали мутахассис кадрларга бўлган талабларни жорий йилнинг 20 апрелигача такдим 

этишингиз мумкин. Қуйидаги жадвалда эътиборингизга битирувчиларнинг мутахассисликлар ва вилоятлар бўйича тақсимланиши қақида маълумот 
такдим этилмокда.

№ Т а ъ л и м  й ў н а л и ш и
I0
3
г«х

§
Xж
?
<

X
2
5
8X

Шу жумладан, вилоятлар бўйича тақсимот

ш

?0
£0I

>хX
2о
X 30

*

1
0

X
&и

I
&0
X

цо*
&0
*

Б А К А Л А В Р И А Т Б Ў Й И Ч А
1 Атроф-муҳит муҳофазаси 20 12 3 Н | ’"у' ..

2 3
2 Менежмент 39 35 2 - 1 _ _ _ _ _ . 1
3 Дон ва дон маҳсулотяарини қайта ишлаш

технологияси 52 27 3 - . 2 3 2 _ _ . 9 5 1 _
4 Ёғ-мой технологияси 22 6 1 - . 4 2 _ _ _ 4 1 3 1
5 Гўшт-сут, балиқ ва консерваланган

маҳсулотлар технологияси 21 14 1 - - _ 1 . _ . _ 3 2 _
6 Қанд-бижғиш маҳсулотлари технологияси 29 21 4 - . _ _ ! _ . 4 _ _
7 Кимёвий технология ва биотехнология 25 5 1 . . _ _ _ 1 3 1 14
8 Силикат ва зўрға суюлувчан материаллар

технологияси 13 5 4 1 - _ _ _ _ . _ 2 1 _ _
9 Камёб, нодир ва тарқоқ металлар

технологияси 4 1 - - . _ 1 _ 1 1 . . _ _
10 Нефтьва газни қайта ишлаш технологияси 27 10 5 . 1 _ _ 2 1 _ 6 2
11 Синтетик ва табиий юқори молекуляр

бирикмалар кимёвий технолгияси 10 1 2 - - _ - - - - - 7 . . -
ЖАМИ 262 137 26 1 2 6 7 2 3 2 1 40 7~~

М утахассислик йўналиш и МАГИСТРАТУРА Б ЎЙ И Ч А ш ш
1 Атроф-муҳит муҳофазаси 7 5 2 - - • - - . . . . .
2 Менежмент 12 7 2 - - - - - - - - 3 - - -
3 Дон ва дон маҳсулотларини қайта ишлаш

технологияси 15 13 - 1 - - - - - - - 1 - - .
4 ёғ-м о й  технологияси 10 4 - 3 1 - - - - - - 1 - 1
5 Консерваланган озиқ-овҳат маҳсулотлари

технологияси 6 6 - “ • - - - - - - - - - -
6 Спирт технологияси 6 2 1 1 - - - - - - _ 2 - -
7 Вино технологияси 6 3 - - - - - - - - - 3 - - -
8 Ноорганик моддалар кимёвий технологияси 6 3 1 - - - - - - - - - - - 2
9 Керамика ва зўрға суюлувчан материаллар

технологияси 5 2 2 ■ - - - - - - 1 - - - ! -
10 Нефтьмаҳсулотларини тозалашва

р е купе р а ц и яқилиш 5 3 - • • - - - - - - 2 - -
ЖАМ И: 7 6 4 8 8 5 1 - - - - - 1 12 _ - 3

Сиз ўзингизни қизиқтирган мутахассисликлар бўйича битирувчилар билан бевосита учрашиб, суқбатлашишингиз, уларнинг диплом қимояларида 
қатнашиб, эгаллаган билимларига ишонч қосил қилишингиз ёки қўшимча маълумотларга эга бўлишингиз имконияти мавжуд. Бундан ташқари ўз 
ходимларингиз малакасини ошириш ёки қайта тайёрлаш, шунингдек иккинчи мутахассислик сифатида таълим олишлари учун институт билан 
қамкорликда кадрлар сифатини ва салоқиятини оширишингиз мумкин. 5

Таклиф лар  билан  институтнинг м аркетинг хи зм ати  бўлим ига м ур о ж аат қилиш ингиз м ум кин . I

М анзил: Тошкент шахри, Навоий кўчаси, 32-уй, 3-қават, 302-хона. Телефонлар: 144-79-22, 144-79-27.

Кит облар
о л ам и д а т

МУСТАКИЛ Ж ЗҒ 
Ў1БЕКИСТОН  .

I  ; т ш м ш т г  
и ж ш ш А К

«М устақил

Ўзбекистон»

Комусномаси
Мустақилликка эриш- 

ганимиздан буён ўлка- 
мизнинг кўп қиррали 
ҳаёти, порлоқ келажаги 
билан қизиқувчилар сони 
тобора кўпаймоқда. Шу 
боис Ўзбекистон қақида 
бой мазмунли, қисқа маъ- 
лумотнома нашр қилиш- 
га талаб туғилган эди. 
«Мустақил Ўзбекистон» 
номли ўзбек, инглиз ти- 
лида чиққан китоб шун- 
дай талабни қондиради, 
деб ўйлаймиэ. «Меҳнат» 
нашриётида тайёрланган 
қомуснома х,ар йили мам- 
лакатимиэга ташриф 
буюраётган хорижликлар 
учунгина эмас, балки кенг 
китобхонларга .\ам бебаҳо 
қўлланмадир.

Сермазмун қомус 
иқтисодчи олимларимиз 
С.Ғуломов, Р.Убайдулла- 
ева ва Э.Аҳмедов томо- 
нидан яратилган. Асарда 
республикамиз тарихи 
мухтасар ёритилган. 
Ўлкамизнинг маъмурий- 
ҳудудий тузилиши янги 
маълумотлар асосида 
баёи этилади. Иқтисодий 
ривожланиш саноат, 
қишлоқ хўжалиги, 
транспорт, алоқа ва бош- 
қа соҳалар билан узвий 
боғланган ҳолда ёритил- 
ган ҳамда уларнинг мам- 
лакатимиз миллий даро- 
мадн кўпайишидаги 
роли кўрсатилган.

Республиканинг маъ- 
мурий-ҳудудий тузили- 
шини таърифлашда мам- 
лакатимизнинг ҳар бир 
вилояти хусусида қисқа, 
аммо зарурий ахборотлар 
келтирилган. Шуни ай- 
тиш керакки, китобда бе- 
рилган вилоятларнинг 
солиштирма таҳдили му- 
ваффақиятли чиққан.

Узбекистон аҳолиси 
сони бўйича Марказий 
Осиё давлатлари орасида 
биринчи, Ҳамдўстлик 
мамлакатлари орасида эса 
Россия ва Украинадан 
кейин учинчи ўринда ту- 
риши, республикамиз 
аҳолиси йилига тахминан 
350-400 минг кишига 
кўпайиб бораётганлиги 
жадвалларла ўз аксини 
топган.

Китобдаги қнзиқарли 
маълумотлардан бири 
Ўзбекистон аҳолисииинг 
100 йиллик ўсишини 
ифодаловчи жадвалдир. 
Агар 1900 йилда Ўзбекис- 
тон аҳолиси 4016 минг 
киши бўлган бўлса, 2000 
йилда 24488 мингни таш- 
кил қилган — олти баро- 
бардан кўпроқ ошган.

Ўзбекистон саноатига 
бағишланган саҳифаларда 
ёқилги-энергетика, метал- 
лургия, машинасозлик ва 
қурилиш материаллари 
ишлаб чиқарувчи тармоқ- 
ларнинг ривожланиши, 
автомобилсозликнинг 
йирик маркази «УчДЭУ*, 
шунингдек Самарқандда 
бунёд этилган «Сам-Коч 
Авто» ва богиқа қатор кор- 
хоналар ҳақида маълумот 
берилади. Ш унингдек, 
китобда қишлоқ хўжали- 
гининг асосий тармоғи 
бўлган пахгачилик ай- 
ниқса яхши ёритилган.

Маълумки, Юртбо- 
шимиз кадрлар тайёрлаш 
масаласига алоҳида эъти- 
бор қарагмоқла. Кейин- 
ги йнлларда бу борада 
қатор муҳим фармон, 
қарорлар қабул қилинган- 
лиги ҳам буни исботлаб. 
турибди. Таълим тизи- 
мига ажратилган сарф- 
харажатлар даражаси 
бўйича Ўзбекистон жа- 
ҳоннинг етук мамлакат- 
лприга нқинлашиб бораёт- 
ганлигини муаллнфлар 
кўрсатиб ўгганлар.

Китоб «Ўзбекнстон 
на жаҳон» номли боб 
билан якунланали. Унда 
Узбекистон мустақил 
давлат сифагида жаҳон 
мамлакатлари орасида 
ўзининг мустаҳкам 
ўрнини эгаллагаии 
кўрсатилали.

«Мустақил Узбвкистон» 
м устя қилл и ги м н з ҳа қи д а 
ҳар томонлама маьлумот 
берадиган бсбаҳо нашрлар 
қаторидан жой олиши 
шубҳасиз. Яхшн нстак 
1 арзнда шуни айтинг му- 
ҳимки, кигобнннг кейин- 
ги нашрила ишҳарлари- 
миз ва қншлоқларимиз, 
банк ва молия гизими, 
суғурта каби муҳим соҳа- 
ларга кенгроқ ўрин бернш 
лозим,.деб ўйлаймиз.

Ҳикмсп СОВИРОВ, 
ицтисод фаипари

доитори, профоссор.

Россия фирмаси
йигирув иш лаб 

чикариш и чикиндиси -  

к а и т а  та р а ш  

таранд ид арини 

ю кори нархларда 

со ти б  олади.

Стандарт № 15

Т в я  ; (99871)169 39 06;
169 70 67,



ъ .

I

!

Ғуломжон Ҳусанов Тер- 
миз шаҳридаги 13-мактабда 
таҳсил олди. Мактабнинг 9- 
синфини аъло баҳоларда ту- 
гатиб, Термиз политехнику- 
мининг бино ва иншоотлар- 
ни қуриш ҳамда улардан 
фойдаланиш бўлимига ўқиш- 
га кирди. Уқув юртини би- 
тирай деганда армия сафига 
чақирилди. Диплом ишини 
ҳарбий хизматдан қайтгани- 
дан сўнг ҳимоя қилди.

Ғуломжон Тошкент шаҳ- 
рида аъло даражада хизмат 
қилди. Ўзининг жисмоний, 
ҳарбий-жанговар тайёргарли- 
ги билан сафдошларига иб- 
рат бўлди, сержант унвони- 
ни олди. Бўлинма команди- 
рининг ўринбосари сифати- 
да шахсий таркиб билан 
фаол ишлади. Қирғизистон- 
нииг Боткент вилоятида, Ан- 
грен яқинидаги Янгиобод 
қишлоғида террорчиларга 
қарши курашганлар сафида 
бўлди.

2000 йилнинг март ойи- 
дан Термиз шаҳридаги ҳар- 
бий қисмда бўлинма коман- 
дирининг ўринбосари сифа- 
тида фаолият кўрсата бош- 
лади. Июль ойида Узун ва 
Сариосиё туманларининг 
тоғли ҳудудларида бир 
гуруҳ террорчилар пайдо 
бўлганда, Ғуломжонлар ҳар- 
бий қисми биринчи бўлиб 
эл-юрт осойишталигини 
бузганларга қарши кураш- 
га отланди.

— Соғ-омон қайтинглар, 
ҳадемай, сенинг ҳам бошинг- 
ни иккита қилиб қўямиз. 
Мен тараддуд кўриб қўйган- 
ман, — деди Рўзихол опа ке- 
линнинг сепларини кўрсатар 
экан. — Фақат, болэм, 
ўзингга эҳтиёт бўл. Ёлғиз 
ўғлимизсан, сендан бошқа 
суянчиғимиз йўқ Бугун орзу- 
умидларим, эртанги куним 
сен билан боғланган.

— Онажон, чўчиманг, Сиз 
учун, отам учун яшаяпман, 
мен ўлмаслигим керак, — во- 
лидасини юпатди ўғил.

Узун ва Сариосиёда жан- 
гу жадаллар қизиди. Ота-она- 
нинг тилларидан дуо туш- 
майди: «Эй худо, ёлғиз ўғли- 
мизни ўз паноҳингда сақпа». 
Радио ва телевизорга қулоқ 
тутишарди, террорчиларга 
қарши кураш ҳақидаги ха- 
барларни қолдирмай эшити- 

у .  шарди.
/ у  Бир куни Чори ака қара-

У / П ! ‘ \ ' У
4  I — I

К У Р И Қ Л А И Д И  В А Т А Н Н И

1

Оилада ўғил туғилганида, Чори Ҳусановнинг ҳам, Рўзихол 
Ҳайитованинг қам боши кўкка етди. Фарзандлари иккита 
бўлди. Бунинг устига, ўғил оиланинг суянчи, насл-насаб 
давомчиси. Оила шодлигига Чорининг амакиси, Ҳасан бобо 
қам шерик бўлди: «Унга урушда шақид кетган укам Ғуломқ- 
одирнинг исмини қўйсак. Уйланмай, ўн гулидан бир гули 
очилмай кетган Ғуломжоннинг номи ўчмасин!»

Ғуломжоннинг
жасорати

са, дарвоза олдида иккита қиз 
қимтинибгина турибди. Улардан 
бири Ғуломжони яхши кўрган қиз 
эканлигини дарҳол оталик қалби 
билан ҳис қилди. Ичкари кириб, 
хотинига шивирлали:

— Онаси бўлажак келининг- 
ни кутиб ол.

Қизлар Ғуломжондан хат-ха- 
бар йўқпиги учун хавотир олиб 
келишган экан. Қалби гул-гул 
очилган онаизорнинг айланиб- 
ўргилаверишидан тортиниб-қим- 
тиниб, хижолат чекиб, тури- 
шарди...

17 августда — ўлимидан бир 
кун олдин Ғуломжоннинг ўзи ҳам 
кириб келди. Ишдан уйга қайт- 
ган отанинг кўзи, аввало, эшик 
олдидаги янги ҳарбийча пойаб- 
залга тушди. Уни кийиб кўрди, 
оёғига лоппа-лойиқ. Уғли билан 
икковлари бир хил ўлчамдаги 
пойабзал кийишарди. Демак, Ғу- 
ломжон келибди.

Нуридийдаси уйда йўқ эди. У 
оғайнилари, ёру биродарларини 
кўргани чиқиб кетибди. Негадир, 
ҳаммани бир четдан кўриб чиқ- 
қиси келганми?.. Аввало, отаси- 
нинг онаси — Норхол момосини 
кўргани борди:

— Мен билан қучоқлашиб 
кўришинглар, ахир ўт-олов ичи- 
дан келяпман, — деди момоси- 
нинг ёнидагиларга. Опаси Дилаф- 
рўзнинг уйига борганда, атайин 
ичкарига туфлисини ечмасдан 
кирди. Гиламда излари қолди. 
Ундан нега бундай қилганини 
сўраган опасига:

— Уйингизда изимни қолдир- 
моқчиман. Сизларга мени эсла- 
тиб турсин, — деди. Дилафрўз 
унинг бу гапларига ҳайрон қол- 
ди, дилига ғашлик чўкди.

18 август куни кечқурун соат 
7 ларда Ғуломжонлар гуруҳи ўзи- 
га ажратилган ҳудудни тозалаш- 
ни бошлади. Тепада вертолёт

учиб юрар, ишғол ғуруҳи қадам- 
бақадам илгариларди. Қоронғи 
тушиб келарди. Тўсатдан улар тер- 
рорчилар пистирмасига дуч ке- 
либ қолишди. Отишма бошлан- 
ди. Шу ерда Фарҳод Абдуллаев 
душман ўқидан ҳалок бўлди. Яна 
бир хизматдоши — Анвар Йўлдо- 
шевнинг қўли яраланди. Оқил 
Холмуродов ўнг биқинидан ўқ еб, 
йиқилди. Ғуломжон тинмай отар- 
ди. Душманлардан иккитасини 
жон таслим қилди. Тўсатдан 
унинг яғрини жиз этди. Коман- 
дири ва тиббиёт ходимига:

— Менга ўқ текканга ўхшайди, 
— деди. Улар ним қоронғида йи- 
гитнинг у ёқ-бу ёғини шоша-пиша 
кўзаан кечиришди. Баданининг олд 
томонида қон изи йўқ эди.

— Иўғ-е, — дейишди улар. — 
Ҳеч нарса билинмайди-ку.

— Рост, ўқ тегди. Орқа томо- 
нимдан, мана у. — Ғуломжон ор- 
қадан кириб, юрак томонидан

чиқай деб қолган ўқни юлиб 
олди.

Отишма қизиб кетди. Яна 
икки соатча жанг борди. Ғулом- 
жон қуролини қўлдан қўймади. 
Бадани қизигани учун оғриқни сез- 
мас, қон тўхтамасди. Жанг ниҳоя- 
сига етганда. у боши айланаётга- 
ни, ҳолсизланиб бораётганини сез- 
ди. Ниҳоят, тепасидаги юлдузлар 
чарх уриб айланиб кетди-да, Ғу- 
ломжон йиқилди.

Иигит гўё ажалга қарши бу- 
тун вужуди билан курашга от- 
ланган эди. Қўллари мушт бўлиб 
тугилганича ўлим билан олиша- 
олиша ҳаётдан кўз юмди. Ғулом- 
жоннинг жасадини уйга олиб ке- 
лишди. Унинг қўллари мушт 
бўлиб қотиб қолганди.

— Сўнгги нафасида «Мен 
ўлмаслигим керак, онамни ёлғиз 
ташлаб кетмаслигим керак», — 
деб 1Ллларини мушт қилганича 
жон борди, — деди қаҳрамонни 
олиб келган хизматдоши.

Кўз ёшлари сел-сел бўлган она 
ўғлининг жасади ёнига келди:

— Болажоним, берган оқ су- 
тимга мингдан-минг розиман. Сен 
ҳаммамизнинг олдимизда поксан, 
безовта бўлма, руҳинг тинч 
бўлсин, — деди йиғлаб ва Ғу- 
ломжонниг кафтларини силади. 
Шунда йигитнинг муштлари ўз- 
ўзидан очилди. Ҳали кафтлари 
илиққина эди. Ажабо, жаҳонда 
инсон англамайдиган сир-синоат 
кўп экан-да. Одамнинг жони энг 
охири кафтда сақланади деганла- 
ри шумикан?

Чори ака Ҳусановнинг уйида- 
ман. Суратлар, газета-журналлар, 
буйруқлардан кўчирмалар, Ғу- 
ломжон олган фахрий ёрлиқ, ме- 
даллар... Айниқса, унинг хизмат 
давомида тушган суратларидан 
тайёрланган альбоми диққатни 
тортади. Альбомнинг биринчи 
бетига «Онаизор нидоси» сарлав- 
ҳаси остида Рўзихол опа тилидан 
қуйидагилар битилган экан: «Ғу- 
ломжон, ўғлим, онаизоринг бу 
дунёда тирик экан, сен ҳам ме- 
нинг қалбимда доимо тириксан*.

Ғуломжон Ҳусанов жангда 
кўрсатган мардлиги, жасорати, фи- 
дойилиги учун Президентимиз Фар- 
мони билан 2000 йилнинг 20 авгус- 
тида «Жасорат» медали билан тақ- 
дирланди. Ҳа, у шундай мукофот- 
га муносиб эди. ьизнингча, Ғу- 
ломжон Ҳусанов номини, хотира- 
сини адабийлаштириш билан унинг 
руҳи шод қилинса хизматларини, 
фидойилигини муносиб қадрлаган, 
тақдирлаган бўлардик.

Муҳаммад АЗИМОВ.
Термиз.

/ /  Ьир куни Чори ака қара- ломдои кслииди. ни оошлади. 1 епада вертолет қсшан кирии, лфлк юмоппдап

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /^ ^ ^ ^ ^

Чегарачилар
М ам лакатим из сарҳадларини куну тун  мард ва 

жасур ўғлонларимиз, чегара посбонлари сергаклик  
билан кўз қорачиғилек авайлаб-асрамоқдалар. Ж у м -  
ладан, республикамизнинг жанубий дарвозаси бўлмиш  
Сурхондарё вилояти билан қўшни А ф ғон и стон ўр та-  
сидаги Термиз чегара постида халқимизнинг асл  
фарзандлари юртимиз дахлсизлигини ҳимоя қилмоқда.

И.ХЎЖАЕВ (ЎзА) олган сурат.

С А В О Л  Б И З Д А Н
Е в р о п а  И т т и ф о қ н  

қ а р о р г о ҳ и  қ а е р д а  

ж о й л а ш г а н ?

К е ч а ги  сон д аги  са в о л н и н г  
жавоби: Каспий денгизи 360700 
квадраш километр.

О А Е У У О О  1 Л И Т Е 1 .
КАМОЛОТ САРИ

Ш .
А Ш л

Ш  Оаечюо 1/мШни 4 5 0 0 0  дан
зиёд абонент танлади

С 5 М  1 8 0 0 м н 2 &  9 0 0 м н г
Тошкентда икки турдаги тармоқ ишяамоқда

м Апрель ойида й ае^ оо  Шйе1 абонентлари 
Ўзбекистоннинг барча йирик шаҳарларида,

адан, Н у к у с ,  У р г а н ч  ва Х и в а д а

юқори сифапьчи алоқадан фойдаланишлари мумкин

шиИи
қ ў ш и м ч а

У Л А Н И Ш

1 0 0 0  м и ж о з г а  5 / М  К А Р Т А  у ч у н

янги хигм ат кўрсатиш  пакети

К О М Ф О Р Т

Ғог уоиг заНзТасНоп оп\у!

!АБОНЕНТа туловисиз: ш

ОАЕМЮ

/ и т т Е > I
I  , а а ш п ш ш ш ш

Бош офис:
Тошквнт ш .. Бухоро кучаси, 
Телефон: 185-00-22 
ёки ‘ 22 - савдо бўлими

'1п(егсоп11пеп1аГ 
меҳмоихоиасидаги филиал:

Тошкент ш., Амир Темур кўчаси, 107а 
Твлефон: 185-09-80.

Компанияиинг вилоятлардаги офислари:
Фаргона: 24-10-31, Қўқон. 2-33-30 

Намаиган: 4-22-02, Андижон: 53-33-30 
Бухоро: 223-05-36, Самарқанд: 33-09-06 

Қарши: 3-65-01
__________________________________Лицнши» Р1 N.0000133

С а в д о  в а  т и ж о р а т г а  к ў м а к л а ш у в ч и

ў з  а к ц в я д о р л а р и г а  2 0 0 2  й и л  2 7  а п р е л ь  с о а т  Ю .О О д а  

Т о ш к е и т  ш а ҳ р и ,  С а й и д  Б а р а к а  к ў ч а с и ,  7 6 - у й д а

2 0 0 1  й и л  я к у и и  б ў й и ч а  а к ц и я д о р л а р  у м у м и й  й и ғ и л и ш и  

ў т к а з и л и п ш и и  м а ъ л у м  қ и л а д и .

ш иш иш ■
1. « С авд ога рб ан к» ни нг  2 0 0 1  йилги  я к у н л а р и  ва  б а н к  ф аолият ининг 2 0 0 2  йилги  

асо сий  вазиф алари.
2. « С а вд ога рб ан к» ни нг  й и л л и к  ҳисо бо т и , бухгалт ерлик баланси , ф ойда ва  

зарарлар т ўғр и си д а ги  ҳи со б о т и н и  т а с д и қл а ш  ҳ а м д а  б а н к  ф ойдасини  
т а қс и м л а ш  т ўғр и си д а .

3. * С а в д о г а р б а н к» т а ф т и ш  к о м и с с и я с и н и н г  ҳ и с о б о т и н и  т а с д и қ л а ш  
т ўғриси д а .

4. «С авдогарбанк»  кен гаш и  ва  т аф т иш  ко м и с с и я с и  т а р к и б и  т ўғриси д а .
5. Қ ў ш и м ч а  ч и қ а р и л г а н  в а  ж о й л а ш т и р и л г а н  а к ц и я л а р  ҳ и с о б и г а  

« С а вд ога рб ан к» ни нг  у с т а в  к а п и т а л и н и  ош ириш  ва  эълон қи л и н га н  
а к ц и я ю р  м и қ д о р и н и  белгилаш  ҳ а м д а  уст авга  т егиш ли ўзгар т и ри ш л ар  
к и р и т и ш  т ўғриси д а .

6. « Савдогарбанк» таш қи аудиторини тасдиқлаш тўғрисида.

Акциядорлар қайд этилган машилда соат И.ЗОдан 9.45гача рўйхагга олннадн. |

Маълумот олиш учун телефонлар: 54-19-38, 54-18-65.
♦Савдогарбанк» кснгаши^/

СОХТА
«спринт»лар
Ҳоэир кўчаларда нима 

кўпайди? Кўнгмлочар ўйин- 
лар. Деярли аҳоли гавжум 
кўчалар, оромгоҳларнннг 
ҳар қадамида спортлото, 
турли лотереялар, спринт 
ўйинлари учраб туради. Бу 
уиинлирнинг ҳавосини олган 
бошловчилариинг овоэи эса 
қулоқларни қоматга келти- 
ради. Баъзилар бекорчилик- 
дон, баъзилар эса қизиққан- 
лигидан ҳеч бўлмаса бир 
марта бўлса ҳам дилхуш- 
ликка лотерея сотиб олади, 
спринт ўйнайди.

Афсуски, Молия ваэир- 
лиги томонидан қатъий 
наэоратга олинган бу 
ўйиилардан ҳам ўз шах- 
сий манфаати йўлида фой- 
даланаётган олғирлар ҳам 
топилиб қолди. Раҳмат 
Аминов, Баҳодир Отажо- 
нов, Шерали Сатторов, 
Аэиз Нурматовлар деҳқон 
бозорида спринт ўйини бо- 
зори чаққонлигини билиб, 
ўэлари компьютердан сох- 
та спринт лотереяларини 
тайёрлаб, Қўқон деҳқон 
бозорининг эиг гавжум 
жойида савдони қизитиб 
юборишди.

«Ишбилармон»ларнинг 
ножўя ҳаракатлари, хуфиё- 
на тайёрлаган сохта лоте- 
реялари солиққа оид жи- 
ноятларга қарши кураш 
бўйича теэкор ходимлар- 
нинг эътиборини тортди. 
Улар қисқа муддат ичида 
89 минг сўмлик сохта 
спринт ларни сотишга ул- 
гуришган экан. Шуиингдек, 
улардан 1780 дона сохта 
спринт лотереялари ҳамда 
1 комплект компьютер 
дисклари далилий ашб си- 
фатида олиб қўйилди.

Энди улар сохта спринт- 
ни терговчилар билан бир- 
га махсус жойларда «ўй- 
наш»лари шубҳасиз.

Ёэёвои тумани Халқ 
банкининг раҳбари Улуғ- 
бек Ғаниев эса Халқаро 
Бобур жамғармасининг 
«Бахт қуши» лаҳзалик ло- 
тереясини ўзлаштириб, 
«ном чиқарди». У раҳбар- 
лик қилаётган давлат ти- 
жорат Халқ банкига 16 
миллион сўмлик «Бахт 
қуши» лотереясини сотиб 
бериш учун шартнома асо- 
сида ташлаб кетишади. 
Водийда бу лотереяго 
қизиқиш катта. Шу ту- 
файли ҳам лотереянинг 
асосий қисми қисқа вақт- 
да сотиб юборилади. Ле- 
кин сотувдаи тушгаи маб- 
лағ нимагадир жамғарма 
ҳисобига келиб тушмайди.

Бу ишга аралашган ту- 
ман солиққа оид жиноят- 
ларга қарши кураш бўли- 
ми ходимлари масалага ой- 
динлик киритишди. Чунки 
«ишбилармон» раҳбар 12 
миллион 570 минг сўм нақд 
пулни хаэинага кирим қил- 
май, шахсий манфаати учуи 
ишлатиб юборган экан.

Хўш, бундан фақат жам- 
ғарма зарар кўрдими? Аф- 
суски, лотереяии сотишдан 
У роҳбарлик қилаётган банк 
1 миллиои 600 минг сўм да- 
ромад кўриши, буидан дав- 
лат бюджетмга эса 510 минг 
720 сўм даромад солиғи 
тўланиши лозим эди. «Қил- 
миш-қидирмиш» деганлари- 
дек, Улуғбек Ғаиин бир 
ҳамласи бмлан 3 та ташки- 
яотни алдамоқчи бўлди. Ле- 
кин қилмишиии ҳар қаича 
ҳаспўшлашга уринмасии, 
иситмаси ошкор, мг «мони, 
эл-юрт олдида тўплаган об- 
рўси бир пул бўлди.

Набижон СОБИР, 
«Халқ сўзи» мухбири.

Т Р А Н С П О Р Т И Д А  Т А Ш И Ш Д А Н
Ф О Й Д А Л А Н У В Ч И 1 Э К С П Е Д И Т О Р Л И К

Д И Қ Қ А Т И Г  А !Е Ю Э 5 Ш 1
^ Ш У и ^ ^ 1 ( о п р е л д б н |

Ш м ж Ш г а я а ) «Ўзбекистон темир йўллари» 
давлат акциядорлик компанияси 

темир йўл транспортида 
Ўзбекистон Республикасидан олиб 
чиқиб кетиладиган қуйидаги юклар: 

қора металлар прокати, цемент, 
минерал ўғитлар, пахта толасига 

кўшимча шартнома тузилган 
такдирда тарифдан

Ч Ш Ш Е
б ё у ш а & ш

Ўзбскистон Республикаси Маданият ишлари вазирлиги Жиз- 
зах вилоят маданият ишлари бошцармаси бошлиғи Эргаш Ури- 
новга падари бузруквори

Ўринбой от» РО ЗИ Қ О В нииг 
вафоти муносабати билан чуқур ҳамдардлик изҳор этади.

«Ўзбсккино* компанияси ва Ўзбскистон кино арбоблари бир- 
лашмаси жамоалари бирлашма аъзоси, кинодраматург, рсжиссср 

Ф айзулла ХЎЖАКНниш
вафот этгани муносабати билан мар\умнинг оила аъзолари ва 
яқинларига чуқур таъзия билдиради.

Бош муҳаррир: Аббосхон УСМ ОНОВ

Т а ш ш  х а й ьа ш ; э .  Болиев (масъул котиб — «Халқ сўзи»), М . Егоров 
(масьул котиб — «Народное слово*), I I I .  Жабборов (бош муқаррир ўриибосари 
— «Халқ сўзи*), I I I .  Ризаев, С. Зинин, М . Миралимов, С. Муҳиддинов, 
М . Гафаров, Р. Фарҳодий, И.Худоёров, И. Шоғуломов, О. Қаипбергенов 
(бош муҳаррир уринбосари — «Народиое слово*), Ў . Ҳошимов.

МУАССИСПАР.
Ў  «бекиспж Реснубиикаси Олий М ажлиси Кеш аш и ва 

Ўзбекисгон Республикаси Вам рлар Маҳкамаси

Рўйхггдаи утиш тартиби .4  00001 
Буюртмн Г — 294. .18254 нусхада босилли, ҳяжми — 2 

таш>қ. Офсет усулила бисилшн.
Қргсп бичими А -2  

Гйнтя 1НМ кпмльшгсрила гсрилли п  оисрктр.шр 
Жлмшид ТОҒАЕВ ня 1пкнр БОЛТАҒ.В 

ткмоиидаи си\ифиланли.
Ттҳририятда қнжмн $ қшплми 1исл 

чин рнд1 >ар кдбул қилинмайли. 
й  -Тижораг магериали

•  М АНЗИЛИМ ИЗ: 
700000, г с п ,

Т о ш ке н т шаҳри, 
М атбуотчилар  к^часи, 32-уй. 

Нанбатчи котиб — К). Ҳамидоя. 
Наибагчи муҳаррир — И. Худоёров 
НавГшгчи — У. Файшсва. 
Муса\чи\ — III. Машраббосв.

Шарқ» нашриёт-матбаа акциядорлик компанияси босмахонаси. Корхона манзили: «Буюк 
Турои» кўчаси, 41. Босишга топшириш вақти—21.00 топширилди: 20.45 I 2 3 4 5

X


